
UEFA Gençlik Ligi çeyrek finalinde 
Trabzonspor, konuk ettiği İtalya tem-
silcisi Inter’i 1-0 mağlup ederek yarı 
finale yükseldi. Bordo-mavililerin 
golünü 77’de Ekrem Terzi attı. Karade-
niz Fırtınası yarı finalde 25 Nisan’da 
İsviçre’nin Nyon kentinde Avusturya 
ekibi Salzburg ile karşılaşacak. AA

İSRAİL’İN savaş suçlarına bir yenisi 
daha eklendi. Gazze’de öldürülen Filis-
tinli sağlıkçıların ellerinden bağlandığı 
ortaya çıktı. Cenazeleri gören bir dok-
tor, kafa ve göğüslerinde ciddi kurşun 
yaraları olan meslektaşlarının “infaz 
edilmiş gibi göründüğünü” aktardı. 
Ambulansların bile cinayetleri örtbas 
etme amacıyla buldozerler tarafından 
kuma gömüldüğü belirtildi. İHA
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BAYRAM TATİLİNİN İLK DÖRT
GÜNÜNDE FATURA AĞIR: 34 ÖLÜ

EMEKLİLERE FARK ÖDEMELERİ BUGÜN BAŞLIYOR

‘Kuzeyin oğlu’nu 
kalbimize gömdük

Kusursuz Karadeniz 
Fırtınası tarih yazdı

Tanık doktordan tüyleri 
diken diken eden açıklama

Et ve Süt Kurumu 
Genel Müdürü Mustafa
Kayhan’dan acı haber

LGS başvuruları başladı
15 Haziran’da yapılacak

‘İHANETİN SON PERDESİ
SOKAK-BOYKOT DAVETİ’

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in firma ve kuruluşları boykot çağrısı hükümetin sert 

tepkisine yol açtı. Bakanlar, “Sokak ve boykot çağrıları sabotajdır. Ekonomik 
istikrarı ve kardeşliğimizi hedef alan muhalefet kaybetmeye mahkumdur” dedi

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı (İBB) Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanarak Silivri Ceza-
evi’ne yollanmasının ardından 
başta CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel olmak üzere bazı kesimler-
den yükselen bazı firma ve kuru-
luşları boykot çağrısı hüküme-
tin büyük tepkisine neden oldu. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
“Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk 
devletidir. Tehditlerle, par-
mak sallamalarla, sokak ve boy-
kot çağrılarıyla eğip, bükülemez. 
Unutulmasın ki bu çağrı ekono-
mik bağımsızlığımıza yönelik bir 
sabotajdır” ifadelerini kullandı. 

“KAYBETMEYE MAHKUMLAR”
CUMHURBAŞKANI Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Toplumsal huzu-
ru ve ekonomik istikrarı hedef 
alan bir muhalefet kaybetme-
ye mahkumdur” derken, Tica-
ret Bakanı Ömer Bolat, “Boykot 
çağrısı yapanlara karşı ticaretin-
de maddi kaybı olan tazminat 
davası açabilir” dedi. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, “Milli markaları boykot 
çağrılarıyla zayıflatmaya çaba-
lamak Türkiye’nin ortak gelece-
ğine zarar vermektir” ifadeleri-
ni kullandı. Calışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan 
şöyle konuştu:  Sorumsuz çağrı-
larıyla emekçilerimizin ekmeğiy-
le oynamaya çalışanlar asla ama-
cına ulaşamayacak.

“KİRLİ SÖYLEMLER 
MİLLETİ YILDIRAMAZ”

TARIM ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, “Milli ekonomi-
mizin çarklarına çomak sokmaya 
çalışanlara karşı milletimiz gere-
ken cevabı verecektir” değer-
lendirmesinde bulundu. Diğer 
bakanların açıklamaları şöyle: 
Ulaştırma ve Alt Yapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu: Boykot 
adı altında yürütülen kirli söy-
lemler, bu milleti yıldıramaz. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş: Tür-
kiye’ye kaybettirmeyi amaçla-
yanlara karşı dimdik duruyor ve 
bu zihniyeti reddediyoruz. Ada-
let Bakanı Yılmaz Tunç: Ticaret 
hayatını sabote etmeye yönelik 
bu sorumsuz linç girişimi, açık-
ça hukuka aykırıdır. 5’TE

EMEKLİLERİN bayram ikramiyelerinde 
fark ödemelerinin tarihi belli oldu. Emek-
li bayram ikramiyeleri 4 bin liraya yüksel-
tilmişti. 3 bin liralık kısım Ramazan Bay-
ramı öncesi hesaplara yatırılmıştı. 1000 
liralık fark ödemeleri ise bugünden iti-
baren hesaplara geçmeye başlayacak. 
4/A (SSK) kapsamında aylık alanlar için 
aylık ödeme günü; 17-21 arasında olanlar 
bugün, 22-26 arasında olanlar yarın, 4/B 
(Bağ-Kur) kapsamında aylık alanlar yarın, 
4/c (Emekli Sandığı) kapsamında aylık 
alanlar cumartesi günü farkları alacak. AA

“KUZEYİN oğlu” lakaplı Volkan 
Konak, Kıbrıs’taki bayram konse-
rinde kalp krizi geçirerek 58 yaşın-
da hayatını kaybetti. Dün memle-
keti Trabzon’da son yolculuğuna 
uğurlanan Konak’ın 3 ay önce eşi, 
kuzeni ve ablasına gömülmek iste-
diği yeri gösterdiği ortaya çıktı. 
Ünlü sanatçının cenazesi, baba 
ocağı Trabzon’un Maçka ilçesin-
de öğle namazını müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından Güney 
Mahallesi’nde toprağa verildi. AA

✔

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
sosyal medya üzerinden 
boykot çağrısı yapan ve 
yayanlar hakkında soruş-
turma başlatıldı. İstan-
bul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanması-
nın ardından CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel tara-
fından “boykot” çağrısı 
yapılmıştı. AA

BAŞSAVCILIK 
BOYKOT 

ÇAĞRILARINA 
SORUŞTURMA 

BAŞLATTI

GÜNÜNDE FATURA AĞIR: 34 ÖLÜGÜNÜNDE FATURA AĞIR: 34 ÖLÜ
İÇİŞLERİ Bakanı Ali 

Yerlikaya, Ramazan 
Bayramı tatilinin ilk 4 

gününde trafik kazaları 
sonucu 34 kişinin yaşa-
mını yitirdiğini, 4 bin 
784 kişinin yaralandığını 
bildirdi. Yerlikaya, sos-
yal medya hesabındaki 
açıklamasında, bayram 
tatilinin 4. gününde 647 
trafik kazasının mey-
dana geldiğini belirtti. 
Yerlikaya, bayram tati-
linin ilk 4 günü meyda-
na gelen trafik kazaları 
sonucu 34 kişinin yaşa-
mını yitirdiği, 4 bin 784 
kişinin yaralandığı bilgi-
sini paylaştı. AA

İZMİR’İN Seferihi-
sar ilçesinde yolda 
yaya olarak bulun-
duğu esnada kamyo-
netin çarptığı Et ve 
Süt Kurumu Genel 
Müdürü Mustafa 
Kayhan, kaldırıldığı 
hastanede tüm müda-
halelere rağmen kur-
tarılamayarak hayata 
gözlerini yumdu. AA

15 Haziran’da yapılacak Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) kapsamındaki merke-
zi sınava başvurular dün itibariyle baş-
ladı. Liselere Geçiş Sistemi kapsamın-
daki merkezi sınav, 2 oturum şeklinde 
uygulanacak. Adaylar başvurularını 16 
Nisan’a kadar e-Okul üzerinden yapa-
bilecek. AA

Ali Yerlikaya

Cevdet Yılmaz Ömer Bolat



MEDIPOL Mega Üniver-
site Hastanesi’nden 
Tıbbi Onkoloji Uzma-
nı Prof. Dr. Ömer Fatih 

Ölmez, düzenli tarama testleri-
nin kanserin erken evrede tespitini 
mümkün kıldığını ve tedavi süreci-
ne önemli katkı sağladığını bildir-
di. Hastaneden yapılan açıklamaya 
göre, kanser, dünyada ve Türki-
ye’de yaygın görülen bir hastalık 
olmaya devam ediyor. Erken teşhis 
sayesinde tedavi başarısı giderek 
artan kanserde, özellikle düzen-
li tarama testleri, hastalığın henüz 
belirti vermeden tespit edilmesi-
ne ve tedavi sürecinin daha etki-
li olmasına olanak tanıyor.  Tıbbi 

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Ölmez, 
erken teşhisin yaşam süresi ve 
tedavi başarısı üzerindeki etkisini 
vurguladı.

RİSK AZALIYOR
Ölmez, kanserin erken teşhis 

edilebilmesi için yapılan bilimsel 
çalışmaların, büyük bir yol kat etti-
ğini ifade etti. 2000’li yılların son-
larında geliştirilen Kanser Genom 
Atlası Projesi ile hastalığın daha iyi 
tanınmaya başlandığını ifade eden 
Ölmez, şunları aktardı: “Bu proje, 
kanseri oluşturan genetik değişik-
likleri çok daha detaylı anlamamı-
zı sağladı. 2010 ve 2020’li yıllar-
da geliştirilen akıllı moleküller ve 

immünoterapiler sayesinde kan-
ser tedavisinde önemli bir ilerle-
me kaydedildi. Bu iki tedavi yönte-
mi, kemoterapiyle birlikte ya da tek 
başına uygulandığında hastalar için 
çok daha yüz güldürücü sonuçlar 
sağlıyor.” Ölmez, kanserde erken 
teşhisin hayati önem taşıdığını kay-
dederek, düzenli tarama testlerinin 
hastalığın erken evrede tespit edil-
mesini sağladığını belirtti.

SİGARA VE İÇKİ ZARARLI
Kanseri erken tanımada kaste-

dilenin tarama testleri olduğunu 
aktaran Ölmez, söz konusu testler 
sayesinde hastalığın belirti verme-
den teşhis edilebildiğini ifade etti. 

Ölmez, “Böylece bazen hiçbir teda-
viye gerek kalmadan, sadece küçük 
bir cerrahi müdahaleyle kanserden 
tamamen kurtulma şansı doğar” 
dedi. Ölmez, şu önerilerde bulun-
du: “Meme kanseri için, 40 yaşın-
dan sonra ailesinde risk faktörü 
bulunmasa bile her kadının yılda 
bir kez mamografi çektirmesi gere-
kiyor. Kolon kanserinde, 45 yaşın-
dan sonra kadın ve erkeklerin 5 ile 
10 yılda bir kolonoskopi yaptırma-
sı büyük önem taşıyor. Cilt kanse-
ri açısından ise açık tenlilerin ve 
güneşe fazla maruz kalan bireyle-
rin yılda bir kez dermatoloji uzma-
nına başvurarak cilt lekelerini 
kontrol ettirmesi gerekiyor.” AA
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DÜZENLI MUAYENEYLE
KANSERI

ERKEN
YAKALA

Gelişen görüntüleme teknolojileri sayesinde kanser türlerini erken evrede tespit 
etmek tedaviyi kolaylaştırıyor. Bunun için sağlık kontrollerini aksatmamak gerekiyor

NÖROLOG Nigar Ahmadova, beyin 
sağlığını korumada, hafızayı ve kon-
santrasyonu güçlendirmede, zihin-
sel fonksiyonların gelişmesini des-
teklemede beslenmenin önemine, 
kuruyemişlerin beyin üzerinde-
ki olumlu etkisine dikkat çekti. Uzm. 
Dr. Ahmadova, “Badem, ceviz, kabak 
çekirdeği, fındık, kaju, Antep fıstığı 
hem sevilen hem yararları saymakla 
bitmeyen kuruyemişler. Bu atıştır-
malıklardan tüketerek beyin sağlığı-
nızı destekleyebilir, odaklanmanızı 
güçlendirebilirsiniz” dedi.  

BİLİNÇLİ TÜKETİN
Ahmadova, beynin vücudun en 

önemli organlarından biri olduğunu 

vurgularken, beyin sağlığını olum-
suz etkileyecek beslenme modelin-
den uzak durulması gerektiğini söy-
ledi. Beyin sağlığı için omega-3 yağ 
asidinden zengin sardalya, hamsi, 
somon, palamut gibi yağlı balıkları, 
antioksidan ve c vitamininden zen-
gin pazı, Ispanak, marul, roka, bro-
koli gibi sebzeleri, limon, portakal, 
mandalina gibi narenciyeleri, bitter 
çikolatanın, yumurtanın, yeşil çayın, 
kuruyemişlerin tüketilmesini öner-
diklerini belirten Ahmadova, şöyle 
konuştu: “Bu kuruyemişleri tüke-
tin ancak endüstriyel halinden, rafi-
ne şeker içeren, kızarmış, işlenmiş, 
yüksek sodyumlu olanlarından kaçı-
nın diyoruz. “

Nörolog Ahmadova, vitamin ve 
mineral zengini kuruyemişlerin 
öğrenme ile hafıza fonksiyonlarını 
desteklediğini, beyin sağlığı üzerin-
de olumlu etkileri olduğunu vurgu-
ladı, şu bilgileri verdi: “Hiç şüphesiz 
ki görünümü ile beyni andıran ceviz, 
omega-3 yağ asitleri bakımından 
zengin olan kuruyemişlerin başında 
gelir, antioksidandır. Beyin sağlığını 
korurken, hafızayı güçlendirici etkisi 

vardır. Kabak çekirdeği magnezyum, 
çinko, bakır ve demir gibi vitamin ve 
mineral zenginidir. Uyku kalitesi-
ni artırır. Bu da beynin dinlenmesi, 
temizlenmesi için önemlidir. Besin 
içeriği zengin bir başka kuruyemiş 
kajudur. Magnezyum, potasyum, B 
vitaminleri, demir, çinko ve sağlık-
lı yağlar açısından zengindir. Beyin 
sağlığına iyi gelir, hafızayı güçlendir-
meye yardımcı olur.” İHA

Bugün, hedeflerinize ulaşmak için moti-
vasyonunuz yüksek. Yeni projelere baş-

lamak için uygun bir zaman. Ancak, 
aceleci olmaktan kaçınmalısınız; planı-
nızı iyi yaparak ilerleyin. İletişimde net 
olun, yanlış anlaşılmalara yol açmayın.

Duygusal olarak yoğun bir gün geçi-
rebilirsiniz. Özellikle ailevi konu-

lara odaklanmanız gerekebilir. İçsel 
huzurunuzu sağlamak için meditas-
yon veya rahatlama teknikleri uygu-

lamayı düşünebilirsiniz. 

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerini-
zi güçlendirmek için güzel fırsatlar 

bulacaksınız. Yeni bağlantılar kurmak 
ve fikir alışverişinde bulunmak için 
uygun bir zaman. Dengeyi sağlamak 

adına sosyal aktiviteleri artırın.

Kariyerinizle ilgili önemli kararlar 
almanız gereken bir gün. Hedeflerinizi 
netleştirin ve planlarınızı gözden geçi-
rin. İş yerinde daha fazla sorumluluk 
almanız gerekebilir; bu durum, gele-
cekteki başarılarınızı pekiştirebilir.

Yatırım yapmayı düşünüyorsanız, araş-
tırmalarınızı derinleştirin. Aile içinde-
ki bağlarınızı güçlendirmek için onlar-
la vakit geçirmeye özen gösterin. İçsel 

huzurunuzu bulmak için doğada zaman 
geçirebilirsiniz.

Yaratıcılığınızın zirveye ulaşacağı 
bir gün. Sanatsal projelere yönelmek 
için harika bir fırsat. Arkadaşlarınızla 
keyifli etkinlikler düzenlemek, enerji-
nizi olumlu yönde etkileyecek. Kendi-

nizi ifade etmekten çekinmeyin.

Mali konularda dikkatli olmanız gere-
ken bir gün. Harcamalarınızı kontrol 
altında tutmak, ileride sorun yaşama-
manız için önemli. Kişisel gelişim için 
yeni fırsatlar karşınıza çıkabilir; bunları 

değerlendirmeye dikkat edin.

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerinizi güç-
lendirmek için fırsatlar bulabilirsiniz. 

Yeni arkadaşlıklar kurmak ve fikir alışve-
rişinde bulunmak için uygun bir zaman. 
İçsel huzurunuzu sağlamak için sosyal 

aktivitelerde yer almanız faydalı olacak.

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerinizde 
hareketlilik söz konusu. Yeni insanlarla 

tanışmak ve keyifli sohbetler yapmak için 
harika bir gün. İş yerinde yaratıcı fikirle-
rinizi paylaşmaktan çekinmeyin; bu, kari-

yerinize katkı sağlayabilir.

Ev ve aile konularında sorumluluk-
lar almanız gerekebilir. Duygusal des-
tek arayışında olabilirsiniz; sevdikleri-

nizle iletişimde kalmak, bu dönemi daha 
kolay geçirmenizi sağlayacaktır. İş yerin-

de detaylara dikkat etmekte fayda var.

Bugün, yeni yerler keşfetmek ve fark-
lı kültürlerle tanışmak için ilham ala-
bilirsiniz. Seyahat planları yapmak 

için uygun bir zaman. Geniş bir bakış 
açısıyla hareket etmek, hayatınıza 

renk katacaktır.

Duygusal olarak yoğun bir gün geçire-
bilirsiniz. İçsel huzurunuzu korumak 

için meditasyon veya yoga gibi aktivite-
ler yapmayı düşünebilirsiniz. Sevdikle-
rinizle vakit geçirmek, duygusal olarak 

sizi besleyecek ve rahatlatacaktır.

Bir müze veya sanat galeri-
si ziyareti yapabilirsin. Yerel 
sanatçılar veya tarihi sergiler 
hakkında bilgi edinmek keyif-
li olabilir.

Evinin düzenini yenilemek 
için bir bahar temizliği yapa-
bilirsin. Eski eşyaları ayır-
mak ve evi taze bir havaya 
kavuşturmak ferahlatıcı ola-
bilir.

Doğada yürüyüş yaparak 
taze hava alabilir ve baharın 
güzelliklerini keşfedebilirsin. 
Yerel bir park veya yürüyüş 
yolu tercih edebilirsin.

Bir hobiyle ilgilenmek için 
zaman ayırabilirsin. Resim 
yapmak, yazı yazmak veya 
bahçeyle ilgilenmek gibi aktiv-
iteler iyi gelebilir.

Kendi ilgi alanlarına yönelik 
bir blog yazmaya başlayabilir 
veya sosyal medya hesapların-
da paylaşım yapabilirsin.

Evde arkadaşlarınla bir-
likte masa oyunları veya video 
oyunları oynayarak eğlenceli 
bir akşam geçirebilirsin.

ADANA’DA boyun 
fıtığı şikayetiy-
le kısmı felç geçire-
rek doktora başvu-
ran kadın, geçirdiği 
ameliyat sonucu 
yeniden sağlığına 
kavuştu. Adana’da 
yaşayan boyun fıtı-
ğı hastası emlak-
çı Münevver Çelenk 
(50), fıtığının ani-
den patlaması üze-
rine doktora gitti. 
Doktorlar, ‘Ameliya-
tın çok riskli, masa-
da kalma riskin var’ deyince Çelenk, 
ameliyat olmaktan vazgeçti. Aradan 
geçen sürede kısmi felç kalan Çelenk, 
çalmadık kapı bırakmadı ve en son 
Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Orhan Şen’e başvur-
du. Yapılan tetkikler sonucu ameli-
yat olan Çelenk, sağlığına kavuştu ve 
yeniden işine döndü. Çelenk, “Ame-
liyattan ilk çıktığımda hocamın elini 
tuttum ve gücüm yerine gelmişti. 
Ameliyat sonrası tedavim çok güzel 
yapıldı, 3 sezaryen ameliyatım vardı 
ama bu ameliyat onlardan bile hafif 
geçti. Bana hep, ‘Yürüyemezsin, ame-
liyat masasında kalırsın’ denilerek 
korkuttular. Şu anda sağlığıma kavuş-
tum, çok mutluyum” dedi.

HASTAYI KORKUTMAYIN
 Prof. Dr. Orhan Şen ise ameliyatın 

riskli olduğunu ancak bazı durumlar-
da riskin oranının çok önemli oldu-
ğunu belirterek, “Hekim olarak bizle-
rin hastaya her şeyi güllük gülistanlık 
değil ama riskleriyle beraber doğru 
bir dille anlatmamız gerekiyor. Diğer 
meslektaşlarımız riskleri anlatırken 
kendisi biraz korkmuş, meslektaşla-
rımızın dışında ayrıca hasta yakınla-
rı da korkutmuş. Acıyı çeken Münev-
ver hanım ama herkes ameliyat olma 
diyerek hastayı korkutuyor. Kendi-
si en son noktada ameliyatını oldu ve 
kolunun kuvvetini kazanınca normal 
eski aktivitelerini yapmaya başlayınca 
her şeyden önemlisi ağrısı kalmayınca 
mutlu mesut günlük hayatına devam 
ediyor” ifadelerini kullandı. İHA

Kısmi felçten 
kurtulma 
sevinci

Hastalığa 

belirti 

vermeden 

teşhis

Boyun 
fıtığının 
patlaması 
sonrası kısmi 
felç geçiren 
50 yaşındaki 
hasta şifayı 
Beyin, Sinir 
ve Omurilik 
Cerrahisi 
Uzmanı 
Prof. Dr. 
Orhan Şen 
sayesinde 
buldu

Kuruyemiş atıştır
hafızanı güçlendir
Protein, doymamış yağ asitleri açısından zengin olan 
kuruyemişler, bol vitamin ve mineral içerir.  Enerji 
veren kuruyemişler beyin sağlığına da iyi geliyor



İSTANBUL Beyoğ-
lu’nda 18 yaşın-
dan küçük sürü-

cünün kullandığı 
araçla çarptığı kaldı-
rımda oturan Abdul-
kerim Yavuz yaşa-
mını yitirdi. Hacı 
Ahmet Mahalle-
si’nde 31 Mart’ta 
babasına ait hafif 
ticari aracı kullanan 
18 yaşından küçük M.E, araçla kaldırı-
ma çıktı. 

Hızlı bir şekilde ilerleyen araç kaldı-
rımda oturan Abdulkerim Yavuz’a (59) 
çarptı. M.E. araçla kaçarken, Yavuz ağır 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müda-

halesi sağlık ekiple-
rince yapılan Yavuz, 
ambulansla Prof. 
Dr. Cemil Taşcıoğ-
lu Şehir Hastanesi-
ne kaldırıldı. Yara-
lı, hastanedeki tüm 
müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı.

Polis ekiplerince, 
olay yerinde yapılan 
çalışmanın ardın-

dan kaçan sürücü M.E. yakalandı. Sürü-
cü, işlemleri için emniyete götürüldü. 
Öte yandan, kaza, çevredeki bir iş yeri-
nin güvenlik kamerasınca kaydedil-
di. Görüntülerde kontrolden çıkan ara-
cın hızla ilerleyerek kaldırımda oturan 
Yavuz’a çarpması yer alıyor. AA
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Ehliyetsiz sürücü can aldı

TIKLAMAYI UNUTMAYIN TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2201218)

HASTANEMİZ YENİDOĞAN YOĞUN BAKIM İHTİYACI 
OLAN PERFUSOR TUBİNG ENJEKTÖR ALIMI

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-BAKIRKÖY SAĞLIK
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Hastanemiz Yenidoğan Yoğun Bakım İhtiyacı Olan Perfusor Tubing Enjektör Alımı 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/457621

1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-

BAKIRKÖY SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Bakirköy Dr.Sadi Konuk Egt.ve Ars.Hast.
Zuhuratbaba Mh. Dr. Tevfi k Saglam Cad. 
11 İncirli BAKIRKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124147171 - 2125430709
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Hastanemiz Yenidoğan Yoğun Bakım İhtiyacı Olan 

Perfusor Tubing Enjektör Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 1 kalem     
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ilgili depo birimi

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından sonra idare tarafından 
verilecek olan siparişe (fax, mail. vb.) istinaden peyder 
pey 10 (on) gün içerisinde malzemeler teslim edilmelidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati

: 18.04.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-teklifl erin açılacağı adres)

: Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi D Blok 3. Kat Satınalma Birimi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Satış Merkezi Yetki Belgesi
Üts/Ubb Kaydı Veya Kapsam Dışı Olduğunu Gösteren Belge
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğrafl arına ilişkin 
bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL’DA Avcı-
lar’da iddiaya göre, alkol-
lü bir şahıs alışveriş yaptığı 

tekel bayisine gece saatlerinde 
yeniden gelerek haraç istedi. 
Dükkan sahibinin şahsı mar-
ketten uzaklaştırmak isteme-
si üzerine çıkan sopalı kavga 
güvenlik kamerasınca anbean 
görüntülendi.

Olay, Yeşilkent Mahallesi 
Uğur Mumcu Caddesi üzerin-
deki bir tekel bayisinde mey-
dana geldi. 2 kişi, tekel bayine 
gecenin ilerleyen saatlerinde 
gelerek iş yeri sahibi Emrullah 
Koca’dan haraç istedi. 

Koca, kendisinden para 
isteyen şahsı dışarıya çıkar-
mak isteyince ikili arasın-
da arbede çıktı. Markete gelen 
şahıslardan biri kaçarken diğer 
şahıs ile Koca arasında sopalı 
ve yumruklu kavga çıktı.  

‘PARA VERECEKSİN’
Gece saatlerinde gelen 

alkollü şahısların kendisin-
den haraç istediğini ifade eden 
Emrullah Koca, “Gece 3 ila 4 
gibi ikinciye geldiler. 

Saat 10, 10.30 gibi alkol alıp 
gittiler ardından bir daha gel-
diler. Benden para istediler. 
Bir arbede oldu o esnada cam 
kırıldı. Haraç gibi bir şey iste-
di benden. 

Para vereceksin dedi. Olay 
bundan kaynaklandı. Vurma-
ya kırmaya kalktılar. Zaten 
birisi kaçtı. Sarhoşlardı. 
Benim başıma bela edip ken-
disi kaçtı zaten. 

Biz kavga ettik arkadaş da 
araya girdi ayırdı. O da aldı 
başını gitti. Karakola gittim 
emniyet güçlerine şikayette 
bulundum” dedi. İHA

POLİS, kendilerini emniyet 
veya yargı mensubu olarak 
tanıtan kişilerce 77 yaşında-

ki emekli Ü.Ü. ile 65 yaşındaki 
akademisyen A.Ş.Y’nin dolandı-
rılmasıyla ilgili çalışma yaptı. 

Ekipler, 20 Şubat’ta Kadı-
köy’de Ü.Ü’nün, kendilerini tele-
fonla arayıp polis veya savcı 
olarak tanıtan kişilerin yönlen-
dirmesiyle 1000 dolar ve 1 mil-
yon lira değerinde ziynet eşya-
sını ikametine yakın yere gelen 
bir zanlıya elden verdiğini, daha 
sonra yine şüphelilerin vermiş 
olduğu hesaba 100 bin lira gön-
dererek dolandırıldığı anlaşıldı. 

DOLANDIRICILAR YAKALANDI
Üsküdar’da akademisyen 

A.Ş.Y’nin de 12 Şubat’ta aynı 
yöntemle 30 avro ve 12 bin dolar 
ile 1 milyon 500 bin lira değerin-
de ziynet eşyası çalınarak dolan-
dırıldığı belirlendi.

Yapılan çalışmalarda tespit 

edilen şüpheliler M.K. (32), D.D. 
(52) ve S.Y. (31) yakalandı. Sor-
gulamasında çeşitli suçlardan 
çok sayıda suç kayıtları olduğu 
belirlen 3 şüpheli sevk edildiği 
adli makamlarca tutuklandı. 

Olaya ilişkin polis ekiplerince 

sürdürülen çalışmalarda aranan 
şüpheli M.B. de Kocaeli’de gözal-
tına alındı. Hakkında başka suç-
tan 9 yıl 4 ay 14 gün kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan bu şüpheli 
de sevk edildiği adliyede dolan-
dırıcılıktan tutuklandı. AA

İ
STANBUL Bağcılar’da kimlik 
kontrolü yapmak isteyen bek-
çilere yönelik silahlı saldırıda 
yaralanan bekçi Uğur Gölçek 

şehit oldu. Yüzyıl Mahallesi 2177 
Sokak’ta kimlik kontrolü yapmak 
isteyen bekçilere 4 şüphelinin 
açtığı ateş sonucu ağır yaralanan 
Uğur Gölçek, özel bir hastanede 
tedavi altına alındı. Gölçek, yapı-
lan müdahaleye rağmen hayatını 
kaybetti.

Önceki gece saatlerinde Yüzyıl 
Mahallesi 2177 Sokak’ta kimlik 
kontrolü yapmak isteyen bekçi-
lere yönelik saldırıda bekçi Uğur 
Gölçek ağır yaralanmış, saldırgan-
lar kaçmıştı. Gölçek, olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastanede tedavi altına alınmıştı.

SORGULARI SÜRÜYOR
Saldırıyı gerçekleştirdikleri 

anlaşılan şüpheliler B.Ç. (19), R.Y. 
(24), A.Ö. (27) ve K.Ö. (31) Bağcı-
lar ilçesinde yakalanmıştı. Şüp-
helilerin Asayiş Şube Müdürlü-
ğü Cinayet Büro Amirliği’ndeki 
işlemleri sürüyor. AA-İHA

Markette haraç terörü

4.2 milyon liralık vurgun

BEKÇİYE KALLEŞLİK
İ
Bağcılar’ın Yüzyıl Mahallesi’nde bekçi Uğur Gölçek 
kimliklerini sorduğu 4 saldırgan tarafından şehit edildi



BESLENME 
Uzmanı ve 
Diyetisyen 
İrem Orhan 
Demirel çöl-

yak hastaları için sağlık-
lı beslenme tüyolarını ve 
gizli gluten tehlikesini 
ŞOK Gazetesine anlattı.

ÇÖLYAK HASTALIĞI 
NEDİR?

Çölyak, bağışıklık sis-
teminin glutene aşırı 
tepki vermesi sonucu 
ince bağırsaklara zarar 
veren kronik bir otoim-
mün hastalıktır. Gluten; 
buğday, arpa ve çavdar-
da bulunur ve çölyak has-
talarında iltihaplanmaya, 
besin emilim bozuklukla-
rına ve ciddi sağlık prob-
lemlerine neden olabilir.

Bu hastalığa sahip 
bireyler, gluten tüket-
tiğinde bağırsak yüze-
yi zarar görür ve besinler 
vücutta yeterince emilemez. Bu 
durum uzun vadede bağışıklık 
sistemi zayıflığı, kansızlık, oste-
oporoz (kemik erimesi) ve hatta 
bazı kanser türlerine yatkınlık 
gibi ciddi sonuçlar doğurabilir.

HASTALARININ 
TÜKETEBİLECEĞİ BESİNLER

Diyetisyen İrem Orhan Demi-
rel, çölyak hastalarının güven-
le tüketebileceği besinleri şöyle 
sıralıyor:
 Sebze ve meyveler
 Kırmızı et, tavuk, balık, 

yumurta
 Pirinç, mısır, karabuğday, 

kinoa
 Baklagiller (mercimek, 

nohut, fasulye)
 Süt ve süt ürünleri (laktoz 

intoleransı yoksa)
 Kuruyemişler ve sağlıklı 

yağlar
 Pirinç, mısır, kinoa, kara-

buğday, 
 Badem unu, nohut, hindis-

tancevizi ve kestane unu 
Glutensiz bir beslenme, sadece 

tahılları hayatınızdan çıkarmak 
değildir. Beslenme düzeninizi 
dengeli bir şekilde oluşturmanız 
gerekiyor.

UZAK DURMANIZ 
GEREKEN GIDALAR

Çölyak hastaları için bazı gıda-
lar kesinlikle yasaktır. Çünkü 
bunlar bağırsaklara zarar vere-
rek, hastalığın kontrolünü zorlaş-
tırabilir.

GLUTEN İÇEREN GIDALAR
 Ekmek, makarna, börek, 

simit, kek, pizza, poğaça, kraker-
ler 
 Buğday, arpa, çavdar ve 

bunlardan yapılan tüm ürünler 
 Bira, malt içeren içecekler 
 Hazır çorbalar, soslar, 

paketlenmiş atıştırmalıklar, bazı 
kahveler 
 Salam, sosis, sucuk, bazı 

köfte harçları

GİZLİ GLUTEN 
TEHLİKESİNE DİKKAT!

Çölyak hastaları yal-
nızca yediklerine değil, 
günlük hayatta kullan-
dıkları ürünlere de dik-
kat etmelidir! Çünkü 
gluten gıda dışı birçok 
üründe de bulunabilir.
 Makyaj malzemele-

ri, ruj, fondöten, pudra
 Diş macunları ve ağız bakım 

ürünleri
 Vitaminler ve ilaçlar (özel-

likle kaplamalı tabletler ve 
şuruplar)

Ne yapmalısınız?
 Ürün içeriklerini mutlaka 

kontrol edin.
 “Glutensiz” sertifikası olan 

ürünleri tercih edin.
 Bilinmeyen içeriklere sahip 

ürünleri kullanmadan önce dok-
torunuza danışın.

DIŞARIDA YEMEK YERKEN 
DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Restoranlarda yemek yerken 
çapraz bulaşma riski nedeniyle 
çok dikkatli olmalısınız. Çünkü 
yemeklerin hazırlanış şekli, glu-
ten bulaşma ihtimalini artırabilir.
 Sipariş verirken yemeklerin 

nasıl hazırlandığını sorun.
 Çölyak dostu restoranları 

tercih edin.
 Aynı yağda kızartılan yiye-

ceklerden uzak durun.

 Glutensiz sertifikası olan 
ürünleri içeren menüleri seçin.

GLUTENSİZ BESLENMENİN 
PÜF NOKTALARI

Glutensiz beslenme sağlık-
lı olmak için yeterli değildir. 
Dengeli ve bilinçli bir beslenme 
düzeni oluşturmanız gerekir.
 Protein, karbonhidrat ve yağ 

dengesini koruyun.
 B vitamini, demir, kalsiyum 

ve çinko eksikliklerine karşı dok-
tor kontrolünde takviyeler alın.
 Glutensiz gıdalarla yeterli 

lif alımına dikkat edin (baklagil-
ler ve sebzeler tüketin).
 Şekerli ve işlenmiş gluten-

siz ürünlerden kaçının.

 BİR TERCİH DEĞİL, 
YAŞAM BİÇİMİ

Son olarak, Beslenme Uzmanı 
ve Diyetisyen İrem Orhan Demi-
rel çölyak hastalarına şu önemli 
mesajı veriyor:

“Çölyak hastalığı ile yaşamak 
zor olabilir ama doğru beslenme 
alışkanlıklarıyla sağlıklı ve ener-
jik bir yaşam sürmek mümkün-
dür. Glutensiz beslenmeyi bir 
kısıtlama olarak değil, kendinize 
yapacağınız en büyük iyilik ola-
rak görün. Doğru beslenme den-
gesini sağlamak ve olası sağlık 
risklerini en aza indirmek için 
mutlaka doktorunuza ve bir bes-
lenme uzmanına danışın.”
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Bu dünyadan Türkiye’nin en güçlü sesle-
rinden biri, Volkan Konak isminde bir büyük 
üstad geçti. Rüzgâr gibi esti, deniz gibi coştu. 
Karadeniz’in kuzeyden esen rüzgarı, hır-
çın dalgalarından oluşan denizinde ağırla-
dı şarkılarıyla bizi, Volkan Konak. Meğer ne 
de kısa sürecekmiş memlekette esen rüzgarı, 
taşan denizinde dalgalarının sesi. Şarkılarında 
hüzün vardı, özlem vardı, memleket kokardı. 
‘Dal rüzgarı affetsede kırılmıştır bir kere’ diyip 
ne kadar naif, hassas bir yüreğe sahip oldu-
ğunu hepimize haykırmıştı aslında. Nitekim 
de işte o hassas kalbi dayanamadı belki de 
olup bitene, memleket meselelerine. 
‘Benim oğlan, benim yaşıma bastığı zaman 
ben bu dünyada olmayacağım’ demişti. Ve 
hepimize unutulmaz bir miras bıraktı. Aile-
yi ayakta tutan, yaşatılan değerlerdir, diyip o 
değerleri kendi yaşantısıyla, sözleriyle, sah-
nesiyle, besteleri, şarkılarıyla bize gösterdi ve 
gitti. 

Volkan Konak, herkesin diline pelesenk 
olan Cerrahpaşa şarkısını ablası Nuran Bah-
çekapılı’ya besteledi.

Büyük sanatçı, örnek aile babası, yardım-
sever yüce gönül dostu Volkan Konak mem-
leketi Trabzon Maçka’da son yolculuğuna 
uğurlandı. Halkın sanatçısı Volkan Konak’ı 
binlerce seveni, hem İstanbul’da hem mem-
leketinde alkışlarla uğurladı. tabutunu tutabil-
mek için adeta yarıştı; Kuzeyin Oğlu, vasiyeti 
üzerine baba ocağındaki ceviz ağacının altı-
na defnedildi. Atatürk’e ve Türkiye Cumhuri-
yeti’ne olan derin sevgisi sonsuza dek bizler-
le yaşayacak. Allah gani gani rahmet eylesin. 
Hepimizin başı sağ olsun. Bize bıraktıkların, 
sesin, coşkun, söylemlerin, duruşun, düsturun 
ile biz seni yüreklerimizde yaşatmaya devam 
edeceğiz. 

İLKELİ SÖZ; Vay seni Cerrahpaşa
İçmem suyundan içmem, İçmem suyundan 
içmem, oy oy, Bir dahaki seneye, Yolcu da 
gelup geçmem

Yolci da gelup geçmem, Yaş akar gözüm 
sızlar, Ne kalur gerisine?

Herkesun bir derdi var, Durur içerisinde, 
Durur içerisinde, oy oy

İnanduk doktorlara, inandık, Öyle böyle 
dediler, Ayrılık defterini

Elimize verdiler, Ölümün defterini
Elimize verdiler, Doktorlar da bilir mi? 

Babamin acısını, Ciğerun acisini, oy oy..

KUZEYİN OĞLU
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür
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ŞEVKET ARSLAN

FATİH’TE İŞ YERİNDE YANGIN PANİĞİFATİH’TE İŞ YERİNDE YANGIN PANİĞİ

ÇÖLYAK 
HASTALARI 

DİKKAT! BU GIDALAR BU GIDALAR 
SANDIĞINIZDAN SANDIĞINIZDAN 
DAHA TEHLİKELİ DAHA TEHLİKELİ 

OLABİLİROLABİLİR
Market raflarında masum görünen birçok 
ürün aslında sağlığınızı tehdit ediyor 
olabilir. Çölyak hastalarının kaçınması 
gereken tek şey ekmek ve makarna 
değil! Şampuanınızdan diş macununuza, 
soslardan hazır çorbalara kadar pek 
çok ürün gizli gluten içeriyor. Peki,  
çölyak hastaları sağlıklı bir yaşam için 
nelere dikkat etmeli? Sizlerden gelen bu 
soruların yanıtlarını uzmanlarına sorduk

SENAY 
GÜNCAVAR

İSTANBUL’UN 
Fatih ilçesin-
de bir iş yerinde 
çıkan yangın, itfa-
iye ekiplerinin 
hızlı müdahale-
siyle kontrol altı-
na alındı. Yangın-
da maddi hasar 
meydana gelirken, 
can kaybı ya da yara-
lanma yaşanmadı.

Fatih, Ankara Cad-
desi üzerindeki Emir-
ler Hanı Sokak’ta 
bulunan beş katlı 
binanın giriş katın-
daki iş yerinde yan-
gın çıktı. Çevredeki 
vatandaşların ihba-
rı üzerine olay yerine 

Fatih ve Eminö-
nü itfaiye ekiple-
ri sevk edildi.

Kısa sürede 
olay yerine ula-
şan ekipler, yan-
gına hızlı bir 
şekilde müdaha-
le ederek alevle-

ri kontrol altına aldı. 
Soğutma çalışmala-
rının ardından yan-
gın tamamen söndü-
rülürken, iş yerinde 
maddi hasar oluştu. 
Yangının çıkış sebe-
biyle ilgili inceleme-
ler sürerken, olayda 
herhangi bir yaralan-
ma ya da can kaybı 
yaşanmadı.

AYLA 
MEYDAN
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in fi rma ve kuruluşları boykot çağrısı hükümetin sert 
tepkisine yol açtı. Bakanlar, “Sokak ve boykot çağrıları sabotajdır. Ekonomik 
istikrarı ve kardeşliğimizi hedef alan muhalefet kaybetmeye mahkumdur” dedi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, KOSGEB İstihdamı Koruma Destek 
Programı’na 20 bin 354 KOBİ’nin, 530 bin kişilik istihdamı korumak için başvurduğunu bildirdi

SOKAK VE BOYKOT
ÇAĞRILARI SABOTAJ

KOSGEB’E 20 BİNDEN 
FAZLA İŞLETME BAŞVURDU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2201312)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ AVRUPA YAKASI 
YOL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
Avrupa Yakası 2,5. Ve 6. Bölge Genelindeki Yollarda Geometrik Düzenleme (UTK), Bakım, Onarım, 
Ve Yapım yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1596878

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

AVRUPA YAKASI YOL BAKIM VE ONARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Topçular Mahallesi Bostan Aralığı Sokak No:10 
Edirnekapı EYÜPSULTAN/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124537950 - 2124537952
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Avrupa Yakası 2,5. Ve 6. Bölge Genelindeki Yollarda Geometrik 

Düzenleme (UTK), Bakım, Onarım, Ve Yapım
b) Niteliği, türü ve miktarı : 116 Kalem     

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul İli, Avrupa Yakası 2, 5. Ve 6. Bölgelerde gerçekleştirilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 550 (BeşYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.05.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek 
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak 
düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç 
kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden 
az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli 
yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan 
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık 
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde, İş Deneyiminde Değerlendirelecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan  A - V. 
GRUP:KARAYOLU İŞLERİ(ALTYAPI+ÜSTYAPI), benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fi yatla birlikte fi yat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
İdari Şartnamenin 35.1.1. maddesinde fi yat dışındaki unsurlarda dikkat edilecek hususlar belirlenmiştir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
14.04.2018 tarihli ve 30391 sayılı Resmi Gazetede ihalede uygulanacak Sınır Değer N Katsayısı 3433/1-1 
numaralı metinde 1,00 olarak ilan edilmiştir.

İ
STANBUL Büyükşehir Bele-
diye Başkanı (İBB) Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanarak 
Silivri Cezaevi’ne yollanma-

sının ardından başta CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel olmak üzere 
bazı kesimlerden yükselen bazı 
firma ve kuruluşları boykot çağ-
rısı hükümetin büyük tepkisine 
neden oldu. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
“Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk 
devletidir. Tehditlerle, par-
mak sallamalarla, sokak ve boy-
kot çağrılarıyla eğip, bükülemez. 
Unutulmasın ki bu çağrı ekono-
mik bağımsızlığımıza yönelik bir 
sabotajdır” ifadelerini kullan-
dı. Konu ile ilgili olarak Cum-
hurbaşkanlığı kabinesi üyelerin-
den gelen diğer bazı tepkiler ise 
şöyle: 

CUMHURBAŞKANI YAR-
DIMCISI CEVDET YILMAZ: 
Toplumsal huzuru ve ekonomik 
istikrarı hedef alan bir muhalefet 
kaybetmeye mahkumdur

TİCARET BAKANI ÖMER 
BOLAT: Boykot çağrısı yapanla-
ra karşı ticaretinde maddi kaybı 
olan tazminat davası açabilir

SANAYİ VE TEKNOLO-
Jİ BAKANI MEHMET FATİH 
KACIR: Milli markaları boykot 
çağrılarıyla zayıflatmaya çabala-
mak Türkiye’nin ortak geleceğine 
zarar vermektir

ÇALIŞMA VE SOSYAL 
GÜVENLİK BAKANI VEDAT 
IŞIKHAN: Sorumsuz çağrılarıyla 

emekçilerimizin ekmeğiyle oyna-
maya çalışanlar asla amacına ula-
şamayacak

TARIM VE ORMAN BAKA-
NI İBRAHİM YUMAKLI: Milli 
ekonomimizin çarklarına çomak 
sokmaya çalışanlara karşı milleti-
miz gereken cevabı verecektir

ULAŞTIRMA VE ALT YAPI 
BAKANI ABDULKADİR URA-
LOĞLU: Boykot adı altında yürü-
tülen kirli söylemler, bu milleti 
yıldıramaz

AİLE VE SOSYAL HİZMET-
LER BAKANI MAHİNUR ÖZDE-
MİR GÖKTAŞ: Türkiye’ye kay-
bettirmeyi amaçlayanlara karşı 
dimdik duruyor ve bu zihniyeti 
reddediyoruz

MİLLİ EĞİTİM BAKANI 
YUSUF TEKİN: Boykot narala-
rı atanlar, milletimizin birliği ve 
beraberliği karşısında her daim 
yenilmeye mahkumdur

ADALET BAKANI TUNÇ: 
Ticaret hayatını sabote etmeye 
yönelik bu sorumsuz linç girişi-
mi, açıkça hukuka aykırıdır

ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANI 
MURAT KURUM: Huzurumu-
zu ve ekonomimizi hedef alarak 
attığınız her adımda hep kaybet-
meye mahkumsunuz

GENÇLİK VE SPOR BAKANI 
OSMAN AŞKIN BAK: Ülkemizin 
geleceğine ve milletimizin eme-
ğine doğrudan zarar verecek bu 
hareket, boykot değil milli zarar-
dır. AA

KACIR, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, KOSGEB İstih-
damı Koruma Destek Programı’na 

yapılan başvuru sayılarına ilişkin bilgi 
verdi.

Ekonominin lokomotifi KOBİ’leri des-
teklemeye, girişimcilerin daima yanında 
olmaya devam edeceklerini vurgulayan 

Kacır, “Emek yoğun çalışan imalat sana-
yi sektörlerimizin rekabet güçlerini koru-
mak için hayata geçirdiğimiz program-
la işletmelerde çalışan kişi başına aylık 2 
bin 500 lira geri ödemesiz desteğe 20 bin 
354 işletme, yaklaşık 530 bin istihdamı 
koruma taahhüdüyle başvuru yaptı.” ifa-
delerini kullandı. AA

Dünya Bankasından, 
deprem bölgeleri için 500 
milyon dolarlık finansman

Bakan Yumaklı: Orman 
köylerindeki kadınlarımıza 
yüzde 50 hibe vereceğiz

DÜNYA Bankası, Türkiye’de Şubat 
2023’te meydana gelen depremlerden 
etkilenen bölgelerde kapsayıcı iş imkan-
ları oluşturmak ve ekonomiyi yeni-
den canlandırmak amacıyla 500 milyon 
dolar tutarındaki finansmanı onayladı.

Bankadan yapılan açıklamada, finans-
manın Türkiye’nin Şubat 2023’teki dep-
remden etkilenen bölgelerinde istihdam 
yaratmak ve işletmeleri desteklemek 
için kullanılacağı belirtildi.

Açıklamada, Türkiye’de deprem böl-
gelerinde kapsayıcı işler yaratmak ve 
ekonomiyi yeniden canlandırmak için 
500 milyon dolar tutarında finansman 
sağlanacağı kaydedildi. AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, 2025 Aile Yılı kapsamında, 
“Orman köylerinde ikamet eden ve bu 
sene evlenen ya da çocuk sahibi olan 
kadınlarımıza mikro kredi uygulamasın-
da yüzde 50 hibe vereceğiz.” dedi.

Ülkenin orman varlığının koru-
nup geliştirilmesine yönelik çalış-
malara devam ettiklerini vurgulayan 
Yumaklı, “Yaz aylarının yaklaşmasıy-
la orman yangınlarına yönelik hazırlık-
ları tamamladık. Bunun yanında ‘yeşil 
vatan’ımızın yeşiline yeşil katmak için 
de çalışmalarımız sürüyor.” değerlendir-
mesinde bulundu. AA

Murat Kurum

Mahinur Göktaş

A. Uraloğlu

Ali Yerlikaya
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YEMEN’DEKİ İran destekli Husiler, 
ABD savaş uçaklarının Hudeyde ken-

tine düzenlediği saldırıda 4 kişinin öldü-
ğünü duyurdu. Husilere ait El-Mesira 
televizyon kanalının haberine göre, ABD, 
Yemen’in kuzeyinde Sada, kuzeybatısın-
da Hacce ve doğusunda Hudeyde kentle-
rine hava saldırıları düzenledi. 

Hudeyde kentinde ABD’nin su idaresi 
binasını hedef alması sonucu 4 kişi öldü. 
ABD savaş uçakları, Sada’ya 2, Hacce’ye 
de 3 saldırı düzenledi.

Husiler, 7 Mart’ta yaptıkları açıklama-
da, İsrail’e Gazze’ye yardımların girişi-
ne izin vermesi için 4 gün süre tanıdık-
larını, aksi takdirde İsrail’e karşı deniz 
operasyonlarını yeniden başlatacakla-
rını duyurmuştu. ABD Başkanı Donald 
Trump ise, orduya Yemen’deki Husilere 
karşı “büyük bir saldırı” başlatma tali-
matı verdiğini açıklamıştı. AA

Husilere saldırı: 
4 CAN KAYBI

İsrail, Refah kentine kara 
harekatı başlattı. Savunma 
Bakanı Katz, Gazze Şeridi’nde 
daha fazla toprak işgal etmeyi 
amaçladıklarını söyledi

GÖZLERİNİ KAN VE
TOPRAK BÜRÜMÜŞ

Uzakdoğu’da sular ısınıyor

ABD’den Orta 
Doğu’ya 
takviye

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2201326)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANADOLU YAKASI 
YOL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ
KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Anadolu Yakası Geneli Geometrik Düzenleme (Utk) Bakım, Onarım Ve Yapım yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1601461

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANADOLU 

YAKASI YOL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Cevizli Mahallesi Cevizli D-100 Güney Yan Yol İbb 

Ek Hizmet Binası No:33 Kartal/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165865570 - 2163065942
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Anadolu Yakası Geneli Geometrik Düzenleme (Utk) Bakım, Onarım Ve Yapım
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 116 Kalem Geometrik Düzenleme(UTK) Bakım, Onarım ve Yapım İşi     
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İstanbul ili Anadolu Yakası sınırları içerisinde ekli mahal listesinde belirtilen 
bölgelerde yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 550 (BeşYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak 

işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.05.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale 
İşleri Şube Müdürlüğü, İhale Salonu Osmaniye Mah. 
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/
İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek 
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak 
düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç 
kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden 
az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli 
yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan 
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde iş deneyimi değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan  A/V grubu işler benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fi yatla birlikte fi yat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
İdari Şartnamenin 35.1.1. maddesinde fi yat dışındaki unsurlarda dikkat edilecek hususlar belirlenmiştir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
14.04.2018 tarihli ve 30391 sayılı Resmi Gazetede ihalede uygulanacak Sınır Değer N Katsayısı 3433/1-
1 numaralı metinde 1,00 olarak ilan edilmiştir.)

İ
SRAİL Savunma Bakanı Yisra-
el Katz, Gazze Şeridi’nde ateşkesi 
bozarak tekrar başlattıkları saldırıla-
rı genişlettiklerini duyurdu. Katz, X 

hesabından yaptığı paylaşımda, saldırı-
ların dün sabahtan itibaren genişletilme-
siyle Gazze Şeridi’nde daha fazla toprak 
işgal etmeyi amaçladıklarını söyledi. 

DEV TÜMEN GÖREVDE

Gazze Şeridi’ndeki saldırıları genişlet-
melerinin Hamas ve Gazze halkı üzerin-
deki baskıyı arttıracağını kaydeden Katz, 
bu alanların İsrail’in “güvenlik bölgesi-
ne” dahil edileceğini savundu.

İsrail devlet televizyonu KAN, ordu-
nun, Gazze Şeridi’nin güneyindeki 
Refah kentine bu sabah itibarıyla kara 
saldırıları başlattığını duyurdu. 

Haberde, gece boyu süren yoğun hava 
saldırılarının ardından ordunun ateşke-
sin bozulmasından sonra ilk kez bölge-
ye girerek karadan saldırı başlattığı ifade 
edildi. 

Daha öne işgalin genişletilmesi hazır-
lıkları kapsamında Güney Komutanlı-
ğı’na konuşlandırılan İsrail ordusunun 
en büyük tümeni olarak kabul edilen, 
zırhlı araçlar ve tanklardan oluşan 36. 
Tümen’in Gazze’nin güneyine girdiği 
kaydedildi. AA

ABD, Çin’in Tayvan 
çevresinde başlattı-
ğı kapsamlı askeri 

tatbikata tepki göstererek, 
bunun Asya-Pasifik böl-
gesinde istikrarı bozduğu-
nu savundu. ABD Dışişle-
ri Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamada, Pekin 
yönetiminin, egemenlik 
ihtilafı içinde bulundu-
ğu Tayvan ile ana karasını 
ayıran Tayvan Boğazı’nda 
başladığı geniş çaplı aske-
ri tatbikata ilişkin değer-
lendirmelere yer verildi. 

76 UÇAK HAVADA 

Asya-Pasifik’te istikrarı 
bozduğu gerekçesiyle tat-

bikata karşı çıkılan açık-
lamada, “Çin’in Tayvan’a 
karşı saldırgan askeri faa-
liyetleri ve açıklamaları 
gerilimi artırmaktan başka 
işe yaramamakta ve bölge-
nin güvenliğiyle refahını 
riske atmaktadır.” ifadesi 
kullanıldı.  

Açıklamada, ABD’nin 
Tayvan Boğazı’nda barış 
ile istikrarı desteklediği 
ve bu konuda müttefikler-

le yakın iletişimde kalın-
dığı belirtildi. Çin ordusu, 
Tayvan Adası’nın çevresi-
ni kuşatan kapsamlı aske-
ri tatbikata başladığını 
duyurmuştu. 

Tayvan Savunma 
Bakanlığının X hesabın-
dan yapılan açıklamada 
da Ada çevresinde Çin’e 
ait 76 askeri hava aracı ve 
19 geminin görüldüğü bil-
dirilmişti. AA

PENTAGON Sözcüsü Sean Par-
nell, Orta Doğu’da “istikrarı des-
teklemek, saldırgan davranışla-

rı önlemek ve serbest ticaret akışını 
korumak” için harekete geçtikleri-
ni açıkladı. Parnell, Savunma Bakanı 
Pete Hegseth’in talimatı doğrultusun-
da, ABD’nin Orta Doğu’daki askeri 
kapasitesinin artırılacağını belirtti.

İRAN’A GÖZDAĞI

BÖLGEYE ilave savaş uçakları 
konuşlandırılacağını bildiren Par-
nell, bu sayede ABD’nin hava savun-
ma kapasitesinin artacağını ifade etti. 
Parnell, Bakan Hegseth’in, “İran’ın 
bölgedeki ABD çıkarlarını tehdit 
etmesi halinde harekete geçecekleri-
ni” belirttiğini aktardı.  ABD Başkanı 
Donald Trump, ABD ile anlaşmaya 
varmaması halinde İran’ı “daha önce 
hiç görmedikleri şekilde bombalaya-
cakları” tehdidinde bulunmuştu. İran 
lideri Hamaney de Trump’ın saldırı 
tehditlerini hayata geçirmesine ihti-
mal vermediklerini ancak herhangi 
bir saldırıya güçlü karşılık verecekle-
rini bildirmişti. AA

Uzakdoğu’da sular ısınıyorUzakdoğu’da sular ısınıyor
Çin’in Tayvan Boğazı’ndaki tatbikatına 
tepki gösteren Washington, “Pekin’in 
saldırgan askeri faaliyetleri ve 
açıklamaları gerilimi artırmaktan 
başka işe yaramamakta” dedi

ABD Savunma Bakanlığı 
(Pentagon), İran ile gerilim 
sürerken Orta Doğu’ya 
ilave askeri varlıklar 
konuşlandırılacağını bildirdi
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DÜNYANIN lider 
nükleer tıp şirket-
lerinden Fransız 
Curium Pharma, 

Eczacıbaşı-Monrol Nük-
leer Ürünler A.Ş.’yi satın 
aldı. Bu stratejik ortak-
lık sadece ekonomik alan-
da değil; Türkiye’nin bilim 
ve sağlık alanındaki üretim gücünün 
dünya tarafından kabul edildiğini gös-
termesi bakımından da önem taşıyor. 

Merkezi İstanbul’da bulunan Ecza-
cıbaşı-Monrol, kanser teşhis ve teda-
visinde kullanılan radyoaktif ürün-
ler konusunda uzmanlaşmış bir şirket. 
Bugüne kadar geliştirdiği teknolojiler-
le 60’tan fazla ülkede hizmet veriyor. 

Bu birleşme sadece ürün portfö-
yünü genişletmekle kalmıyor; aynı 
zamanda Curium’un Batı Avrupa 
ve Asya’daki 34 PET üretim tesisi-
ne, Monrol’un Doğu Avrupa ve Orta 
Doğu’daki 12 tesisi de eklenerek top-
lamda 46 merkezli radyofarmasötik 
üretim ve dağıtım ağı oluşuyor. 

Bu merkezlerde tanı ve tedavide 
kullanılan hedefe yönelik radyo aktif 
ilaçlar üretimi ve araştırma- geliştirme 
çalışmaları yapılıyor. 

Eczacıbaşı-Monrol özellikle ileri 
evre prostat kanseri ve nöroendok-
rin tümörler gibi zorlu hastalıklarla 
mücadelede umut verici sonuçlar sağ-
layan “Lutetium-177” (Lu-177) izoto-
punun dünyadaki sayılı üreticilerin-
den biri. Curium ve Monrol’un yıllar 
önce Lu-177 ile başlattığı iş ortaklı-
ğı bu satın alma sayesinde daha da 
büyüyecek ve Curium’un ilaç geliştir-
me yetenekleri ile global ölçekte kan-
ser hastalarına ulaşacak.  Bu ürün 
özel moleküllerle birleştirilerek kan-
serli hücrelere nokta atışıyla ulaşan 
radyoaktif ilaçların temel bileşeni ola-
rak kullanılıyor. 

BU yıl 21 Şubat’ta yüzde 
70,05 seviyesinde olan baraj-
ların ortalama doluluk oranı 
bugün itibarıyla yüzde 
80,15’e yükseldi. Su mik-
tarı Alibey’de yüzde 64,04, 
Büyükçekmece’de 75,28, Dar-
lık’ta yüzde 78,37, Elmalı’da 
yüzde 94,04, Istrancalar’da 
yüzde 39,58, Kazandere’de 
yüzde 85,25, Pabuçdere’de 
yüzde 84,33, Sazlıdere’de 
yüzde 58,36, Terkos’ta yüzde 
80,62 ve Ömerli’de yüzde 
93,71 olarak ölçüldü. Mak-
simum 868 milyon 683 bin 
metreküp su biriktirme hac-
mine sahip baraj ve gölet-
lerdeki su miktarı ise bugün 
itibarıyla 680,58 milyon met-
reküp olarak kaydedildi.

Barajlar dışında kente su 
sağlayan Melen ve Yeşil-
çay’dan da bu yıl şu ana kadar 
242,82 milyon metreküp su 
alındı. İstanbul’da dün 2 mil-
yon 652 bin metreküp su tüke-
timi gerçekleştirildi.

SON 10 YILIN DOLULUK 
ORANLARI

İSKİ istatistiklerine göre, 
1 Nisan tarihli baraj doluluk 
oranları 2015’te yüzde 94,66, 
2016’da yüzde 87,56, 2017’de 
yüzde 88,89, 2018’de yüzde 
90,04, 2019’da yüzde 93,7, 
2020’de yüzde 64,59, 2021’de 
yüzde 73,18, 2022’de yüzde 
88,84, 2023’te yüzde 39,59, 
2024’te yüzde 81,85 olarak 
kayıtlara geçti. AA

ECZACIBAŞI-MONROL’U
FRANSIZ CURİUM ALDI

Barajlardaki doluluk 
oranı yüzde 80’i geçti

Kanser teşhis ve 
tedavisi için tıbbi 
ürünler üreten 
ve geliştirdiği 
teknolojiyle 60’tan 
fazla ülkede hizmet 
veren Eczacıbaşı-
Monrol, nükleer 
tıp şirketi Fransız 
Curium tarafından 
satın alındı 

YEŞILAY İzmir Şube Başkanı, Ege 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Dilek Takımcı, 
gazetecilere, gençlerin karşılaştığı en 
önemli sorunlardan birinin de oyun 
bağımlılığı olduğunu söyledi. Gittikçe 
artan bu problemi gündeme getirmek 
amacıyla Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile kısa film senaryo yarış-
ması hazırladıklarını belirten Takım-
cı, bu kapsamda liselerdeki danışman 
öğretmenlere, senaryo yazma eğitimi 
verildiğini dile getirdi.

Yarışmayla gençlerin yaratıcılığı-
nı teşvik etmeyi ve oyun bağımlılı-
ğı konusunda farkındalık yaratma-
yı amaçladıklarını anlatan Takımcı, 
“Yarışma, gençlerin oyun bağımlılığına 
karşı bilinçlenmelerini teşvik edecek. 
Aynı zamanda kısa film senaryoları, 
bağımlılığın nedenlerini, sonuçlarını 
ve çözüm yollarını gençlerin gözünden 
anlatacak.” diye konuştu. AA

TEKIRDAĞ’DA bulunan Uçmakdere, 
gökyüzüyle buluşmak isteyen yamaç 
paraşütü tutkunlarını ağırlıyor. Mar-
mara Denizi ile Ganos Dağı eteklerin-
deki ormanların bütünleştiği bölge-
de adrenalin tutkunları, 250 ve 600 
metrelik pistlerden rüzgarın durumu-
na göre uçuşlarını yapıyor Özellik-
le İstanbul ve yakın kentlerden gelen 
ekstrem spor tutkunları, mavi ile yeşi-
lin buluştuğu güzellikleri gökyüzün-
den izleyerek farklı bir deneyim yaşa-
ma fırsatı buluyor.

Paraşüt eğitmeni Gökhan Baran, 
“Herkesi bayram bu eşsiz güzellikle-
ri görüp, yamaç paraşütü deneyimi 
yaşamaya davet ediyoruz” dedi. AA

Oyun bağımlılığına 
dikkat çeken yarışma 

Yamaç paraşütü  severler
Uçmakdere’de buluşuyor

TÜKETICILER 
Derneği (TÜDER) 
Genel Başka-
nı Levent Küçük, 
bazı şirket ortak-
ları, ticari işletme 
sahipleri ve ser-
best meslek men-
suplarının, kişi-
sel harcamalarını 
şirketleri adına 
faturalandırarak 
vergisel avantaj 
sağlamaya çalış-
tıklarını, bu duru-
munda ciddi 
mağduriyetlere 
yol açabileceğini 
belirtiyor.

Bazı işlet-
me sahipleri ve serbest mes-
lek erbapları, kişisel tüketim 
için satın aldıkları otomo-
bil, cep telefonu, bilgisayar, 
beyaz eşya ve benzeri ürünle-
ri şirketleri adına faturalandı-
rarak gider göstermek istiyor. 
Bu işlem, yasal olarak doğru 
olmadığı gibi, tüketici hak-

larının kaybedil-
mesine de neden 
oluyor.

BAŞVURULAR 
REDDEDİLİYOR

Bu tür ürün-
lerde arıza veya 
ayıplı mal duru-
mu yaşandığın-
da ve tüketici 
hakem heyetleri-
ne başvuru yapıl-
dığında, başvuru-
lar reddediliyor. 
TÜDER Genel 
Başka-
nı Levent 
Küçük, 
tüketi-

ci hakem heyetlerin-
de taraflardan birinin 
mutlaka tüketici, diğer 
tarafın ise satıcı veya 
sağlayıcı olması gerekti-
ğini vurgulayarak, şirket 
adına kesilen faturaların, 
alıcıyı tüketici statüsünden 
çıkardığını ifade etti.

HAKLARINIZI 
KAYBETMEYİN

TÜKETİCİ

Vergi avantajı sağlamak için şirket adına 
fatura edilen kişisel harcamalar, tüketici 
haklarının kaybedilmesine yol açıyor...

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) verilerine göre, 
geçen yıl 21 Kasım’da yüzde 27,49 seviyelerine kadar 
gerileyen barajlardaki doluluk oranı yükselişe geçti

Levent Küçük, tüketicilere şu uya-
rıda bulundu: “Vergisel avantaj sağ-

lamak amacıyla kişisel alışverişlerinizi 
şirketiniz veya serbest meslek faaliyeti-

niz adına yaparsanız, ileride ürünle ilgili bir 
sorun yaşadığınızda tüketici hakem heyet-
lerine başvuramazsınız. Bu da hak arama 
sürecinizi zora sokar. Tüketici haklarınızı 
kullanma hakkınızı kaybedebilirsiniz. Bu 

tür mağduriyetler yaşamamak için 
kişisel tüketiminize yönelik alış-

verişlerinizi mutlaka kendi 
adınıza faturalandı-

rın.”

KENDİ ADINIZA 
FATURA KESTİRİN

Eczacıbaşı-Monrol aynı 
zamanda geliştirdiği “Ga-68 jene-
ratörü” ile de tanınıyor. Bu ürün, 
bazı kanser türlerinin erken teş-
hisinde kullanılıyor. Hastane 
ortamında hazırlandıktan daki-
kalar içerisinde çok etkin kanser 
tanısı imkânı sağlıyor. 

Monrol’un Ga-68 jeneratörü 
dünya çapında kullanılmaya baş-
lanmış olup, Avrupa’da da onay 
sürecinin tamamlanması ile daha 
fazla hastaya umut olacak. Curi-
um’un global satış ağları saye-
sinde çok hızlı bir şekilde dünya 
pazarına çıkması ve Türkiye’nin 
ihracatına katkıda bulunması 
bekleniyor. 

Monrol’un İstanbul’daki yük-
sek teknolojili üretim tesisi, artık 
Curium’un Avrupa ve Ameri-
ka’daki dağıtım merkezleriyle 
entegre çalışacak. Böylece Türki-
ye, sadece kendi ihtiyacını karşı-

layan bir ülke değil, aynı zaman-
da küresel pazara yön veren bir 
üretim ve AR-GE üssü haline 
gelecek.

Curium’un CEO’su Chaitanya 
Tatineni birleşmeyi şöyle duyur-
du: “Monrol’un teknik altyapısı, 
bilimsel bilgisi ve insan kaynağı, 
Curium’a büyük katkı sağlayacak. 
Birlikte daha fazla hastaya ula-
şacak, hayat kurtaran tedavileri 
daha erişilebilir hale getireceğiz.”

Monrol Genel Müdürü Aydın 
Küçük ise “Curium ailesine katıl-
maktan büyük heyecan duyuyo-
ruz. Küresel bir güçle birleşerek 
dünya çapında daha fazla hasta-
ya ulaşacak olmamız bizim için 
büyük bir gurur. Bilgimizi, ürün 
portföyümüzü ve yenilikçi geç-
mişimizi entegre ederek bugü-
ne kadar elde ettiğimiz başarıla-
rımızı daha da ileri taşımayı dört 
gözle bekliyoruz” dedi.

TÜRKİYE KÜRESEL PAZARA YÖN 
VEREN BİR AR-GE ÜSSÜ OLACAK

Eczacıbaşı-Monrol’un İstanbul’daki üretim tesisi.

Aydın Küçük “Bilgi ve 
teknolojimizi artık küresel 
ölçekte kullanacağız” dedi.

HİLAL  
SİNA 

DENİZ

SELDA 
İBİŞ ŞANLI
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2025 Aile Yılı kap-
samında başlatılan 
“Kırk Yıllık Hatır 
Bir Satır” projesi 

kapsamında İstanbul Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü personeli tara-
fından ziyaret edilen çift-
ler, bir fincan kahvenin 
40 yıllık hatırına uzun 
evliliklerinin sırrını anla-
tarak, yeni yuva kuracak 
gençlere yol gösteriyor. 
İstanbul Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlü-
ğü tarafından “2025 Aile 
Yılı” kapsamında gelişti-
rilen “Kırk Yıllık Hatır Bir 
Satır” projesi uygulanma-
ya başlandı.

Proje kapsamında ekip-
ler, 40 yılı aşkın süredir 
evliliğini devam ettiren 
çiftleri kahve ve fincanla 
ziyaret ediyor. Aile Sosyal 
Destek Programı (ASDEP) 
personelince hazırlanan 
kahveler eşliğinde yapı-
lan sohbette, uzun süre-
dir evli olanlar beraberlik-
lerinin sırrını anlatıyor. 
Adeta evlilik çınarları 
olan çiftlere yapılan ziya-
retler ve onların verdi-
ği tek satırlık mesajlar, 
Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığına bağlı sos-
yal medya hesaplarında 
yayımlanarak, projelerde 
gösterilerek ve yeni evle-
necekler için düzenlenen 
eğitimlerde paylaşılarak 

gençlere ulaştırılıyor.

15 TEMMUZ ŞEHİDİNİN 
AİLESİNE GİTTİ

Proje kapsamında İstan-
bul Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Ömer Turan, 
15 Temmuz şehidi Erkan 
Pala’nın annesi ve babası-
nı ziyaret etti. ASDEP per-
sonelince hazırlanan kah-
veleri yudumlayan Erkan 
Pala’nın annesi Muazzez 
Pala ve babası Lütfi Pala, 
63 yıllık evliliklerinin sır-
rını paylaşarak, gençlere 
öğütler verdi. Ömer Turan, 
projenin amacının bir yan-
dan gençleri evliliğe teş-
vik ederken bir yandan da 
evlilikte 40 yılını doldur-
muş çiftlerin nasihatlerini 
dinlemek olduğunu söy-
ledi.

Turan, İstanbul’da 
uzun yıllar evlilikleri-
ni sürdüren çiftleri kahve 
ve fincan eşliğinde ziya-
ret etmeye başladıklarını 
anlatarak, “Kahve eşliğin-

de muhabbet edip onla-
rın nasihatlerini alıp bun-
ları paylaştığımız gençlere 
katkı vermeye çalışıyoruz. 
63 yıldır evli olan çiftimi-
zi ziyaret ettik. Bu prog-
ram yıl boyu devam ede-
cek. İlk olarak şehit ve 
gazi yakını ailelerimizi 
ziyaret ediyoruz.” dedi.

Ziyaretlerinde güzel 
muhabbetlere şahit olduk-
larını anlatan Turan, “40 
yıl önce hayat şartları-
na, imkanlara bakıldığın-
da 40 yıl sonraki evlilik-
ler arasında bir köprü, 
bir bağ kurmak gerekiyor. 
Yapılan muhabbetlerde 
sevgi, saygı bu işin başı, 
kanaatkar olmak, sabret-
mek bu işin güzel parça-
sı. Böyle güzel nasihatler 
oluştu. Kıymetli annemi-
zin bahsettiği gibi bazen 
duymamak, bazen görme-
mek, bazen konuşmamak 
belki de bu işin sırların-
dan sadece bir parçası.” 
diye konuştu. AA

Muazzez Pala da 63 yıllık 
evliliğinin sırrını “Cumhurbaş-
kanımız da zaman zaman kul-
lanıyor, ‘Görmedim, duyma-
dım, konuşmadım.’ Üçü benim 
için çok önemli. Her şeyi 
görürsek, her şeyi duyarsak, 
her şeyi de konuşursak hayat 
sürmez.” olarak ifade etti.

Gençlere bu yönde nasi-
hatlerde bulunan Pala, şun-
ları dile getirdi: “Hayatta her 
şeyi yaşıyoruz, yokluk da var-
lık da olacak, anlaşmazlık da 
olacak. Artık önce ‘Evin ara-
ban var mı?’ diye soruyorlar. 
Önceden bu sorular olmazdı, 
‘Gezmeyi seviyor mu?’ diye 
soruyorlar. Şimdiki genç-
ler kendilerini hiç sıkmıyor, 

hep yaşamak olarak bakıyor-
lar, benim torunlarım da öyle, 
hep bir özentilik var. Evlilik-
lerde fedakarlıklar günümüz-
de yok. Fedakar olunması 
lazım. Ailelerin de çocukla-
rı için fedakarlık edip evlen-
melerine yardımcı olmala-
rı gerekir. Anne, baba yaparsa 
çocuklar da onlardan görüp 
yapar. Paylaşmak, anlaş-
mak lazım, yardımlaşmak 
lazım. ‘Neden eziyet çekece-
ğim, neden katlandınız, dün-
yaya bir defa geliniyor.’ Şim-
diki gençler bunları söylüyor. 
Gençler bazı şeylerden, dizi-
ler, sosyal medyadan etki-
leniyor ama aileye bakmalı-
lar.” AA

ÖĞRENCILER, bayram 
öncesi Prof. Dr. Fahret-
tin Kerim ve Nilüfer Gökay 
Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’n-
de konaklayan sakinlerle, 
Küçük Çamlıca’daki okul-
da bir araya geldi. Sunu-
mu gerçekleştiren 2. sınıf 
öğrencileri huzurevi sakin-
lerinin beğenisi aldı.

Konserin ardından açık-
lama yapan Yeni Türki-
ye Eğitim Vakfı (YETEV) 

Genel Müdürü Hayati 
Oktay, okulun Türkiye’nin 
ilk müzik okulu olduğu-
nu, Yaşlılar Haftası nede-
niyle öğrencilerle huzurevi 
sakinlerini bir araya getir-
diklerini söyledi.

Oktay, küçüklerle 
büyükleri bir araya getirme-
nin çok anlamlı olduğunu 
belirterek, “Bir araya gelip 

aslında o duygusal bağı 
kurdurmak, büyüklere say-
gıyı bir kez daha göstermek 
istedik. Ramazan Bayra-
mı nedeniyle çocukların o 
büyüklerin ellerini öpmesi, 
onlara hediye takdim etme-
siyle, aslında kültürümü-
zün en önemli parçasını da 
yaşatmış olduk.” ifadelerini 
kullandı. AA

KIRK YILLIK HATIR
BIR SATIR

63 YILLIK EVLILIĞIN SIRRI: ‘HER ŞEYI 
GÖRÜP, DUYARSAK, HAYAT SÜRMEZ’

İstanbul Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ekipleri, 40 yılı 
aşkın süredir evliliğini devam ettiren çiftleri ziyaret ederek, uzun 
soluklu evliliklerin sırlarının gençlere ulaştırılmasını sağlıyor

İstanbul’da şehir mezarlıkları her 
bayram olduğu gibi bu bayram da 
doldu taştı. Mezarlıklara giden 
yollarda ise yoğun trafik yaşandı

ANTALYA’NIN Kaş ilçesinde fırtı-
na seralarda hasara yol açtı. İlçede 
geceden itibaren sağanak ve fırtı-
na etkisini gösterdi. Kınık, Ova, 
Yeşilköy, Çavdır, Çayköy ve Palam-
ut mahallelerinde etkili olan fırtına-
da, örtü altı seraları zarar gördü. Fırtı-
na, bazı seraların çatısının uçmasına, 
bazılarının da naylonlarının yırtıl-
masına neden oldu. Bölgede bazı zey-
tin bahçelerinde ise ağaçlar devril-
di. Kaş Ziraat Odası Başkanı Ramazan 
Süer, fırtınanın özellikle tarım 
bölgesindeki bazı mahallelerde zarara 
yol açtığını söyledi. Süer, İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ile Ziraat Odası 
Başkanlığınca bölgede hasar tespit 
çalışması yapacaklarını bildirdi. AA

MATTIA Ahmet Minguzzi Kaykay 
Şampiyonası, Bursa’da düzenlenecek. 
İstanbul Kadıköy’deki bıçaklı saldırı-
da hayatını kaybeden 15 yaşında-
ki Mattia Ahmet Minguzzi’nin anısı-
na kaykay organizasyonu yapılacak. 
Türkiye Kaykay Federasyonunun 
açıklamasına göre, şampiyona 22-24 
Nisan tarihlerinde Sukaypark’ta 
gerçekleştirilecek. AA

YELKENDE İtalya’daki Genoa Sailing 
Week 2025’te mücadele eden Arkas 
Sailing Team, birinciliği elde etti. 
2025 yarış sezonunda Avrupa’daki 
7 uluslararası yarışa katılmayı hede-
fleyen Arkas Sailing Team, sezonun 
ilk yarışı olan Genoa Sailing Week 
2025’te yarıştı. 8 ülkeden 33 takımın 
katıldığı yarışta Arkas Sailing Team 
birinci oldu. Arkas Sailing Team, 
25-27 Nisan’da İtalya’nın başkenti 
Roma’daki La Lunga de Bolina’da bir 
sonraki mücadeleye çıkacak. AA

Antalya’da fırtına 
seralara zarar verdi

Minguzzi adına kaykay 
şampiyonası düzenlenecek

Arkas Sailing Team
İtalya’da birinci oldu

MEZARLIKLAR DOLDU TAŞTI
SABAH erken saat-
lerde başlayan mezar-
lık ziyareti gün boyu 
devam etti. Yakınları-
nın mezarlarını ziyaret 
etmek için gelen birçok 
vatandaş, mezar başla-
rında Kur’an-ı Kerim 
okuyup, dua etti. 

Kabirdeki çiçekleri sulayıp, mezar-
ları temizleyen vatandaşlar, zaman 
zaman gözyaşlarını tutamadı. 

Mezarlık görevlileri de mezar-
lığa gelen vatandaşlara ikram-
larda bulundu. “Her bayramda 
yaptığımız gibi bayram nama-
zından sonra mezarlık ziyaretin-
de bulunuyoruz” diyen vatan-
daşlar ölmüşlerimizin ruhlarına 
Yasin ve Fatiha okuyoruz.  Dua-
mızdan sonra mezarlıklarını ve 
yabani otları temizliyoruz. İlk 
önce ölmüşlerimiz geliyor sonra 
da akrabalarımızla bayramlaşmaya 
gidiyoruz” diye konuştular. 

YAZ mevsiminde nüfusu 3 
kat artan özellikle de hafta 
sonlarında yüzbinlerce kişi-
nin akın ettiği Büyükçek-
mece sahilleri, Ramazan 
Bayramı süresince İstanbul-
luların ve tatilcilerin tercihi 
oldu. 9 gün Ramazan Bayra-
mı’nı fırsat bilen İstanbul-
lar soluğu Büyükçekmece 
sahillerinde aldı. Havala-
rın mevsim normallerinin 
üzerinde olması nedeniy-
le Büyükçekmece sahilleri, 
Ramazan Bayramı süresin-

ce dolup taştı. Vatandaşlar 
aileleri ile birlikte kordon-
boyunda gezinti yaparak, 
kumsallarda da keyifli saat-
ler geçirdi. Çocukların terci-
hi ise her zamanki gibi park-
lar ve otun olanları oldu. 

Yatay mimarisi, kişi başı-
na düşen 123 metrekare 
yeşil alanı, 30 kilometreyi 
bulan sahilleri, temiz deni-
zi, kumsalları ve gölü ile 
Büyükçekmece, tatil dönem-
lerinde en çok tercih edilen 
ilçelerin başında geliyor. İHA

Büyükçekmece sahillerinde 
BAYRAM YOĞUNLUĞU

Ilkokul öğrencilerinden 
huzurevinde konser 

Palet Türk Müziği İlkokulu öğrencileri, 
huzurevi sakinlerine özel konser düzenledi

OTOPARK 
SAYISI 
15’E ÇIKTI

İBB’DEN 

TRAFİĞİ 

RAHATLATACAK 

ADIM: PARK ET 

DEVAM ET 

ISTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), şehir trafiğini rahat-
latmak ve toplu taşıma kullanı-
mını teşvik etmek amacıyla Park 
Et Devam Et (PD) otoparklarının 
sayısını artırmaya devam ediyor. 
Otobüs, metro, tramvay ve met-
robüs gibi toplu taşıma araçlarına 
entegre olarak hizmet veren bu 
otoparkların sayısı 10’dan 15’e 
çıkarıldı. PD otoparklarını kul-
lanan İstanbullular, araçlarını 
bıraktıktan sonra İstanbulKart ile 
toplu taşımaya geçerek otopark 
ücretinde yüzde 50 indirim kaza-
nıyor. Böylece özel araç trafiği 

azalıyor, toplu taşıma teşvik edi-
liyor, yakıt tasarrufu sağlanıyor 
ve karbon salınımı düşüyor.

YENİ PD OTOPARKLARI
Park Et Devam Et uygulama-

sına eklenen yeni otoparklar 
şunlar:

• Kadıköy Yenikapı Salı 
Pazarı Katlı Otoparkı

• Ressam Halim Sokak Açık 
Otoparkı

• Vatan Caddesi Açık Oto-
parkı

• Gülsuyu Metro Zemin Altı 
Otoparkı

• Ataköy Metro Durağı Yanı 
Zemin Altı Otoparkı

İBB Ulaşım Dairesi Başkanlı-
ğı, İBB Şehircilik Grubu iştira-
ki İSPARK ve Teknoloji Grubu 
iştiraki BELBİM iş birliğiyle 
hayata geçirilen PD otoparkla-
rının toplam araç kapasitesi 10 
bin 188’e ulaştı.

Toplu taşımaya yakın nokta-
larda konumlandırılan PD oto-
parkları sayesinde İstanbullular 
zaman kazanıyor, şehir içi erişi-
lebilirlik artıyor ve daha sürdü-
rülebilir bir ulaşım ağı oluştu-
ruluyor. HABER MERKEZİ

CENK 
BUCUKLAR
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‘SANATÇILAR KENTI’NDE
RESTORASYON MESAISI
İzmir’de yer alan ve 3. yüzyılda Dionysos Sanatçılar 
Birliği’ne ev sahipliği yapmasıyla bilinen Teos Antik 
Kenti’nde aslına uygun restorasyon çalışması yürütülüyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  

 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 İnci Taneleri

23:15 Yerli Dizi

02:00 Yargı

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Hudutsuz Sevda
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Hudutsuz Sevda
00.15 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
03.15 Şahane Hayatım

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 Spor Akşamı
20:30 Taktik Analiz
22:15 Sportıng Lızbon - 
 Rıo Ave
01:30 Spor Artı

06.40 Vuslat
10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.45 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Portreler “Kayahan”
21.30 Sherlock Holmes:  
 Gölge Oyunları
00.10 Bir Zamanlar  
 İstanbul
02.45 Sherlock Holmes:  
 Gölge Oyunları

07:00 Güne Başlarken

09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak

16:15 Kiralık Aşk

19:00 Star Haber

20:00 Aykut Enişte

22:30 Aykut Enişte

00:45 Sahipsizler

03:00 Tarkan Viking Kanı

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
12:15 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
13:15 Survivor Panorama
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
02:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

19: 45 Kupa Günlüğü

20: 30 Beşiktaş - Göztepe

22: 40 Başka Bir Gün

01: 40 Bir Gece Masalı

04: 30 Hercai

08:00 Bu Sabah

10:00 Siyah Kalp

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Siyah Kalp

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:45 Bahar

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Güne Bakış
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Haber Bülteni
21:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni
01:30 Türkiye’nin Nabzı

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
15:00 Haberin İçinden
17:45 Dış Haberler Servisi
18:00 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

BAYRAMDA Karabük’teki antik 
kenti ziyaret edenler tarihte yol-
culuk yaptı. Ramazan Bayramı’n-
da Karabük’teki Hadrianopolis 
Antik Kenti’ni ziyaret edenler, 
tarihle iç içe vakit geçirme imka-
nı buldu. Geç Kalkolitik, Roma ve 
Erken Bizans dönemlerinde yer-
leşim yeri olarak kullanılan antik 
kentte, Karabük Üniversitesi Ede-
biyat Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersin 
Çelikbaş’ın başkanlığında yürütü-
len kazı ve restorasyon çalışmala-
rı sürüyor. Ören yeri statüsü kaza-
nan ve ziyaretçilerden ilgi gören 
antik kenti, bayram tatilinin ilk 

3 günü yaklaşık 10 bin kişi ziya-
ret etti.

CAM TERASA İLGİ
Eskipazar Belediye Başkanı Ser-

kan Cıva, bayramda antik kentte 
ziyaretçi hareketliliği yaşandığını 
söyledi. Özellikle doğa ve arkeoloji-
yi buluşturan cam terasın ziyaretçi-
lerin beğenisini kazandığını belirten 
Cıva, “Hadrianopolis, Karabük’ün 
en önemli arkeolojik ziyaret nok-
tası. Antik kenti hak ettiği yerle-
re getirmek için çalışmalara durma-
dan devam ediyoruz. Hadrianopolis 
gün geçtikçe hak ettiği ilgiyi görme-
ye başladı.” diye konuştu. AA

Hadrianopolis’a ilgi Karabük’ü 
sevindirdi

İ
ZMİR’İN Seferi-
hisar ilçesindeki 
Teos Antik Kenti’n-
de, Dionysos Tapı-
nağı’nın etrafındaki 

sütunlar ayağa kaldırıla-
rak tarihi miras canlandı-
rılıyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığının “Gelece-
ğe Miras” projesi kapsa-
mında, geçmişi milattan 
önce 1000’li yıllara uza-
nan Teos Antik Kenti’nde 
kazı ve restorasyon çalış-
maları yıl boyunca devam 
ediyor. Ankara Üniversi-
tesi Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Musa Kadıoğlu baş-
kanlığındaki kazı ekibi, 
antik kentin önemli yapı-
larında restorasyon çalış-
malarını sürdürüyor.

EN BÜYÜK TAPINAK
Milattan önce 3. yüz-

yılda şair, tiyatrocu ve 
müzisyenlerden oluşan 
Dionysos Sanatçılar Birli-
ği’ne ev sahipliği yapma-
sıyla bilinen, bu nedenle 
antik dönemin sanatçılar 
kenti olarak anılan kent, 
milattan önce 2. yüzyıl-
da inşa edilen Dionysos 
Tapınağı’na da ev sahipli-
ği yapıyor. Tapınak, Ana-

dolu’daki Dionysos adına 
yapılan tapınakların en 
büyüğü olarak değer-
lendiriliyor. Antik kent-
te 2010 yılından bu yana 
kazı çalışmalarını yürüten 
Prof. Dr. Musa Kadıoğlu, 
kentin en önemli yapısı 
Dionysos Tapınağı’nı çev-
releyen sütunların birleş-
tirilme işlemlerine başla-
dıklarını söyledi.

ZİYARETÇİSİ ARTAR
Helenistik dönemin 

ünlü mimarı Hermoge-
nes tarafından inşa edi-
len tapınağı ayağa kal-
dıracaklarını ifade eden 
Kadıoğlu, “Türkiye’deki 
en büyük Dionysos Tapı-
nağı’nı daha anlaşılabi-
lir hale getirmeyi amaç-
lıyoruz. Yapısal ve 
tasarım açısından 
bazı sorunları var. 
Çalışmalarımı-
zın büyük bir kıs-
mını tamamladık 
ve yayın aşaması-
na geldik. Ayrıca, 
tapınağı kısmen 
ayağa kaldırarak 
turistik cazibesini 
artırmayı istiyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 
Kadıoğlu, tapınağı çevre-
leyen 26 sütunlu revakla-

rın restorasyonun devam 
ettiğini aktararak, “Tapı-
nağın etrafındaki revak-
lardan 10 sütunu, üst 
yapısıyla birlikte res-
tore ediyoruz. Bu yapı-
yı üç boyutlu hale getire-
rek, ziyaretçilerin daha iyi 
anlamasını sağlayacağız.” 
dedi. Teos’un milattan 
önce 1000 yılına kadar 
uzanan geçmişiyle, 12 
İyon kentinden biri olarak 
öne çıktığına işaret eden 
Kadıoğlu, arkeolojik veri-
ler ve seramik buluntula-
rının, kentte 3000 yıl önce 
yerleşim olduğunu göster-
diğini anlattı. 
AA

Ankara Üniversi-
tesi Dil ve Tarih-Coğ-
rafya Fakültesi Arke-
oloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Musa 
Kadıoğlu, Teos’ta 
çıkarılan ve siyah 
rengiyle bilinen özel 
bir mermer türü-
nün de kentin tari-
hi değerleri arasında 
yer aldığını aktar-
dı. Kadıoğlu, “Milat-
tan önce 1. yüzyıl-
da Romalı General 
Lucullus, bugünkü 
Karagöl mevkisin-
deki renkli mermer 
ocaklarını keşfedi-
yor ve buradan çıkar-
tılan mermerleri 
Roma’ya götürüyor. 
‘Lucullus merme-
ri’ olarak adlandırı-
lıyor. Burada çalışan 
işçilerden ve rengi-
nin siyah olmasından 
dolayı ‘Africano mer-
meri’ olarak da bili-
niyor. Bu merme-
rin 450 farklı kente 
yayıldığını biliyoruz.” 
diye konuştu. Kazı ve 
restorasyon çalış-
malarıyla turist sayı-
sının da artacağını 
dile getiren Kadıoğ-
lu, Tanrıça Roma 
ve Augustus Tapı-
nağı kazısını bu yıl 
tamamlamayı planla-

dıklarını ifade 
etti. AA

Yöreye özgü 
mermer 
450 kente 
ulaştırıldı

EDİRNE’DE, Kaleiçi semtinde yer alan 
tarihi konakların restorasyonuyla ken-
tin turizm potansiyeline katkı sağla-
nacak. Valilik öncülüğünde başlatılan 
çalışmalar kapsamında kentin önemli 
sivil mimarlık örneklerinden konaklar 
restore ediliyor. Aslına uygun resto-
re edilen konakların bölgeye hareket-
lilik getirmesi, kültür, sanat ve turizm 
etkinliklerinde kullanılması hedefle-
niyor. Edirne Tanıtım ve Turizm Der-
neği Başkanı Bülent Bacıoğlu, Kalei-
çi semtinin kent turizmi açısından çok 
değerli olduğunu söyledi.

TARİHE SAYGI
Restore edilen konakların turizme 

kazandırılacağını belirten Bacıoğlu, 
“Kaleiçi konaklarının restorasyonuna 
yönelik önemli çalışmalar yapılıyor. 
‘Old town’ diye adlandırılan kentin 
tarihi bölgesinin niteliğinin artırıl-
ması, altyapı ve üstyapı çalışmaları-
nın tamamlanıp tarihi dokusunun ön 

plana çıkarılması çok güzel olacak. 
Böylece kente hem günübirlik hem 
de konaklamalı gelen turist sayısında 
artış olacaktır.” dedi. Bacıoğlu, Vali-
lik öncülüğünde kentin tarihi ve kül-
türel varlıklarının ayağa kaldırılma-
sına yönelik çalışmalar yapıldığını 
ifade etti. AA

EDIRNE’NIN KONAKLARI 
TURIZMIN HIZMETINDE

Osmanlı’nın 
başkentlerinden 
biri olan 
Edirne’deki 
konaklar 
onarımın 
ardından 
ziyaretçilere 
açılacak



KONYASPOR, Ziraat Türkiye 
Kupası çeyrek finalinde İsken-
derunspor’u 3-0 mağlup ede-
rek adını yarı finale yazdırdı. 
Son olarak 2016-2017 sezonun-
da Ziraat Türkiye Kupası’nda 
yarı final oynayan yeşil-beyazlı-
lar, Kasımpaşa’yı mağlup etmiş-
ti. Finalde ise penaltılarda Başak-
şehir’i yenen Konyaspor, Türkiye 
Kupası’nı müzesine götürdü.

KUPAYA ALIŞKINIZ
Ziraat Türkiye Kupası’na önem 

verdiklerini ifade eden Konyas-
por Basın Sözcüsü Nuri Kaymak, 
İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabi-
rine açıklamalarda bulundu. Kay-
mak, “İskenderunspor’u hak etti-
ğimiz bir skorla 3-0 yendik. Bu 
galibiyetle de ilk 4 takım içeresi-
ne girdik. Kupaya da alışkın bir 
takımız, inşallah bu yolun sonu 
kupa olur. Bu şekilde ümit edi-
yoruz. Galatasaray ya da Fener-
bahçe takımları arasında bizim 
için fark eden bir durum yok. Bu 
takımlarla oynamaya zaten alışkı-
nız. Amacımız yarı finalde raki-
bimizi de yenerek finale gitmek. 
Daha öncesinde yine söylemiştim 
Avrupa’ya gitmek için en önem-
li yer Türkiye Kupası. Buradan 
kupayı alıp, Avrupa’ya gitmek 
istiyoruz. İnşallah da öyle olur” 
şeklinde konuştu. İHA-AA

Konya gözünü
Avrupa’ya dikti

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerinden 
Çatalcaspor antrenman öncesi bay-
ramlaşma töreni yaptı. Kulüp baş-
kanı Hasan Gökçe ve yönetim kuru-
lu üyelerinin de tam kadro halinde 
hazır bulunduğu bayramlaşma töre-
ninde yöneticiler, teknik heyet ve 
futbolcular birbirleriyle bayramlaş-
tı. Kulüp başkanı Hasan Gökçe tek-
nik heyetin ve futbolcuların bayram-
larını tebrik ederek Beylikdüzü maçı 
öncesi başarı dileklerini paylaştı.

GÜZEL VE TAN’A TEŞEKKÜR
Çatalcaspor Kulüp Başkanı 

Hasan Gökçe maddi ve manevi des-
teklerinden dolayı Çatalca Beledi-
ye Başkanı Erhan Güzel ve belediye 
başkan yardımcısı Burak Tan’a ayrı 
ayrı teşekkür etti. Gökçe “Maddi ve 
manevi olarak her zaman Çatalcas-
por’un yanında olan Çatalca Bele-
diye Başkanımız Erhan Güzel’e ve 
belediye başkan yardımcımız Burak 
Tan’a ve tüm destek veren herke-
se teşekkür ederiz. Biz tüm sözleri-
mizi yerine getirdik. Kalan haftalar-
da başta hocamız olmak üzere tüm 
oyuncularımız tüm maçların öne-
mini bilerek gerekeni yapacaklar-
dır” ifadesini kullandı. Çatalcas-
por’da bayram tatili tamamlanırken 
sarı kırmızılılar Beylikdüzü maçı 
hazırlıklarına başladı.

GÜZELCESPOR Kulüp Başkanı Ali 
Elbaş U 15 B Liginde elde ettikleri 
şampiyonluğu her maçlarına gelen, 
kendilerini maddi manevi destek-
leyen fahri başkan Tamer Canbaz’a 
armağan ettiklerini söyledi. Elbaş 
“Tüm kategorilerde her maçımı-
za gelen, maddi manevi desteğini 
üzerimizden hiçbir zaman çekme-
yen fahri başkanımız Tamer Can-
baz’a hediye ediyoruz. Öncelik-
le takımı tebrik ediyorum. Sezon 
başından beri Beyciler ile çekişi-
yorduk. Onları da tebrik ediyorum. 
İyi maç oldu. Benim de başkan ola-
rak ilk şampiyonluğum oldu. Şam-
piyonlukta emeği geçen başta 
hocalarımız olmak üzere tüm fut-
bolcu kardeşlerime teşekkür ediyo-
rum. Altyapıda amacımız A takıma 
oyuncu kazandırmak” dedi.

TEPECİK Anadolu Teknik Direk-
törü Şenol Çubukçu 6-0 kazandık-
ları Seymenköy maçının ardın-
dan yaptığı açıklamada sonuç 
için çok mutlu olduğunu söyle-
di.  Çubukçu “Sonuç için çok mut-
luyum. İlk maçımda sahadan gali-
biyet ve güzel futbolla ayrılmak 
çok güzel bir duygu. Ama bir gali-
biyet bize yetmez. Bunun devamı-
nı da getirmemiz lazım. Bir çiçekle 
bahar gelmez. Bu sadece bir baş-
langıç. Bunun üstüne koymamız 
lazım. Yolun sonu şampiyonluk” 
diye konuştu.

REAL Madrid, İspanya Kral Kupa-
sı yarı finalinde Real Sociedad’ı 
uzatmalara giden maçta eleye-
rek finale yükseldi. Milli futbol-
cu Arda Güler, 115. dakikada yap-
tığı asistle turda pay sahibi oldu. 
İspanya Kral Kupası yarı final 
ikinci maçında Real Madrid, Real 
Sociedad’ı konuk etti. Deplas-

manda ilk maçı 1-0 kazanan efla-
tun-beyazlılar, rövanş mücadele-
sine avantajla çıktı. Sociedad’ın 
16. dakikada Barrenetxea ile bul-
duğu gole Madrid ekibi 30’da 
Endrick ile yanıt verdi. İlk yarısı 
1-1’lik eşitlikle tamamlanan müsa-
bakanın 2. yarısında konuk ekip 
baskısını artırdı. Sociedad, 72 ve 

80. dakikalarda bulduğu goller-
le skoru 3-1’e getirdi. Yenilen gol-
lerin ardından eflatun-beyazlılar 
pozisyonlara girerken, Bellingham 
ve Tchouameni 4 dakika içinde 
kaydettikleri gollerle maçta yeni-
den eşitlik sağlandı. 3-3

RAKİBİ BARCELONA
Real Sociedad’da Oyarzabal, 

90+3. dakikada sahneye çıkarak 
kendisinin ikinci, takımının 4. 
golünü kaydetti. 90 dakika Socie-
dad’ın üstünlüğü ile tamamlanır-
ken uzatmalara gidildi. Milli fut-
bolcu Arda Güler, 106. dakikada 
Rodrygo’nun yerine dahil oldu. 
Mücadelenin 115. dakikasında 
kazanılan köşe vuruşunda topun 
başına geçen Arda, kale önüne 
yaptığı ortada Rüdiger, kafa-
yı vurdu ve fileleri havalandırdı. 
Kalan bölümde başka gol olmaz-
ken 4-4’lük eşitlikle tur atlayan 
taraf Carlo Ancelotti’nin öğren-
cileri oldu. Real Madrid, finalde 
Atletico Madrid-Barcelona maçı-
nın galibiyle karşılaşacak. İHA-AA

sokgazetesi
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ARDA GÜLER’İN ASİSTİYLE ARDA GÜLER’İN ASİSTİYLE 
REAL MADRİD FİNALE ÇIKTIREAL MADRİD FİNALE ÇIKTI

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Çatalcaspor’da
birlik-beraberlik

“Tamer Canbaz’a 
hediye ediyoruz”

Çubukçu: Sonuca
çok mutlu oldum

BEŞİKTAŞ, Ziraat Türkiye 
Kupası çeyrek finalinde bu 
akşam Göztepe’yi konuk 
edecek. Tüpraş Stadı’nda 

oynanacak karşılaşma 20.30’da 
başlayacak. Müsabakayı hakem 
Atilla Karaoğlan yönetecek. Kara-
oğlan’ın yardımcılıklarını Ceyhun 
Sesigüzel ile İbrahim Çağlar Uyar-
can üstlenecek. 

BEŞİKTAŞ’TA İKİ EKSİK İSİM

Siyah-beyazlı futbol takımı, 
Ziraat Türkiye Kupası’nda D Gru-

bu’nu 3 galibiyetle 9 puan topla-
yarak lider tamamladı. Son ola-
rak Süper Lig’de oynanan derbide 
Galatasaray’ı 2-1 yenerek moral 
kazanan “Kara kartal”, Göztepe’yi 
de mağlup ederek yarı finale yük-
selmeyi hedefliyor. Tek maç eleme 
usulüne göre oynanacak çeyrek 
finalde turu geçen ekip, Trabzons-
por-Sipay Bodrum FK eşleşme-
sinin galibi ile yarı finalde karşı-
laşacak. Beşiktaş’ta iki oyuncu, 
kupada formasından uzak kala-
cak. Siyah-beyazlı takımda sakatlı-
ğı nedeniyle uzun süre sahalardan 

uzak kalması beklenen Felix Udu-
okhai forma giyemeyecek. Bakh-
tiyor Zaynutdinov’un da maçta 
görev yapması beklenmiyor.

GÖZTEPE’DE 3 SAKAT VAR
Beşiktaş’ın rakibi Göztepe’de 

sakatlıkları nedeniyle sezonu 
kapatan Djalma Silva ve Isaac 
Solet’in yanı sıra Ahmed Ildız’ın 
da forma giymesi beklenmiyor. 
Kupayı 1968-1969 ve 1969-1970’te 
kazanan Göztepe, 1966-1967’de ise 
finale kadar yükselmişti.

11. KEZ KARŞILAŞACAKLAR
Beşiktaş ile Göztepe, Türki-

ye Kupası’nda 11. kez karşı kar-
şıya gelecek. Taraftar arasın-
da daha önce oynanan 10 maçın 
4’ünü Beşiktaş kazanırken, İzmir 
ekibi ise bir kez sahadan galip 
ayrıldı. Rekabetteki 5 müsabaka-
da ise taraftar normal süre ve uzat-
ma dakikalarında beraberliği boza-
madı. Bu maçlarda Beşiktaş’ın 13 
golüne, Göztepe 9 golle karşılık 
verdi. İHA-AA

MORALLİ MORALLİ 
KARTAL’INKARTAL’IN
HEDEFİ HEDEFİ 
YARI FİNALYARI FİNAL

TRENDYOL 1. Lig’de üçüncü sıra-
daki Erzurumspor FK’nin 8 puan 
önünde yer alan Kocaelispor, son 
7 haftaya 2008-2009’da veda etti-
ği Süper Lig’e tekrar dönmek için 
avantajlı girdi. Kocaelispor’u 6 
puan geriden 56 puanla takip 
eden Solwie Energy Fatih Kara-
gümrük ve 54 puana sahip Erzu-
rumspor FK de ilk 2’de yer almak 
için mücadelesini sürdürüyor.

Bu sezon henüz puan kazana-
mayan ve ligden düşmesi kesinle-
şen 21 puan cezalı Fitmens Göm-
lek Yeni Malatyaspor’un yanı sıra 
3 takım daha sezon sonunda lige 

veda edecek. 27 puanlı Ada-
naspor, 34 puana sahip Kızıl-
kaya Tarım Şanlıurfaspor ve 37 
puanlı Manisa FK son 7 hafta-
ya düşme hattında girdi. Geçen 
sezon Süper Lig’e veda eden 
38 puanlı MKE Ankaragücü 
ile geçen yıl play-off finalinde 
Süper Lig fırsatını kaçıran 39 
puanlı Sakaryaspor da düşme 
potasının hemen üzerinde yer 
alıyor. 32. hafta heyecanının 
hafta sonu yaşanacağı ligde 33. 
hafta karşılaşmaları, 8 Nisan 
Salı gününden itibaren hafta 
içi oynanacak. AA

Süper Lig lideri Süper Lig lideri 
Galatasaray’ın Galatasaray’ın 
yenilmezlik yenilmezlik 
unvanına son unvanına son 
veren Beşiktaş veren Beşiktaş 
bu akşam bu akşam 
karşılaşacağı karşılaşacağı 
Göztepe’yi Göztepe’yi 
eleyerek Ziraat eleyerek Ziraat 
Kupası’na bir Kupası’na bir 
adım daha adım daha 
yaklaşmak yaklaşmak 
istiyoristiyor

İspanya Kral Kupası’nda Real Madrid evinde ağırladığı Real Sociedad’ı İspanya Kral Kupası’nda Real Madrid evinde ağırladığı Real Sociedad’ı 
Arda Güler’in korner atışını değerlendiren Rüdiger’in kafa golüyle elediArda Güler’in korner atışını değerlendiren Rüdiger’in kafa golüyle eledi

Trendyol 1. Lig’de kritik viraja girildi
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ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 1 1 3
 4 3 4 4 4 7
 8 5 7  5 8
   8   
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 1 1 1 2
 5 6 2 3 2 6
 7 11  4 3 8
      10
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sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Amerikan Bas-
ketbol Ligi’nde 
(NBA) Denver 
Nuggets, yıldız 
oyuncusu Niko-
la Jokic’in olduk-
ça etkili bir 
performans ser-
gilediği maçta 
Minnesota Tim-
berwolves’a iki 
uzatma sonucun-
da 140-139 mağ-
lup oldu. NBA’de 
7 maç yapıl-
dı. Timberwol-
ves’u Denver’da-
ki Ball Arena’da 
ağırlayan Nug-
gets, Sırp oyun-
cu Nikola Jokic’in 
61 sayı, 10 riba-
unt ve 10 asist ile 
“triple-double” 
yaptığı maçı bir 
sayı farkla kaybet-
ti. Minnesota Tim-
berwolves’ta Ant-
hony Edwards 34 
sayı ve 10 riba-
unt, Julius Randle 
ve Nickeil Alexan-
der-Walker da 
26’şar sayıyla gali-
biyete katkı sağ-
ladı. Golden State 
Warriors, yıldız 
oyuncusu Step-
hen Curry’nin 52 
sayı, 10 ribaunt 
ve 8 asistlik per-
formans sergile-
diği maçta konuk 
olduğu Memphis 
Grizzlies’i 134-
125 yendi. Grizzli-
es’te ise Ja Morant 
36, Jaren Jackson 
Jr. da 22 sayıyla 

öne çıktı. Sonuçlar: 
Milwaukee Bucks-
Phoenix Suns: 133-
123 New York 
Knicks-Philadelp-
hia 76ers: 105-91 
Atlanta Hawks-Port-
land Trail Blazers: 
113-127 Memphis 
Grizzlies-Golden 

State Warriors: 125-
134 Chicago Bul-
ls-Toronto Raptors: 
137-118 San Anto-
nio Spurs-Orlan-
do Magic: 105-116 
Denver Nuggets-
Minnesota Tim-
berwolves: 139-140 
(Uzatmada). AA

POTADA YARI FİNALPOTADA YARI FİNAL
HEYECANI BAŞLIYORHEYECANI BAŞLIYOR

KARŞIYAKA 2 GALİBİYETKARŞIYAKA 2 GALİBİYET
ALIRSA LİGDE KALABİLİRALIRSA LİGDE KALABİLİR

ING Kadınlar Basketbol 
Süper Ligi play-off yarı final 
serisinin ikinci maçında 
Beşiktaş BOA, bugün Fener-
bahçe Opet’i konuk edecek. 
BJK Fibabanka Spor Komp-
leksi’nde oynanacak müsa-
baka saat 16.00’da başlaya-
cak. Fenerbahçe Opet, ev 

sahibi olduğu ilk maçta raki-
bini 49 sayı farkla 91-42 
mağlup ederek seride 1-0 
öne geçti. Seride iki galibi-
yete ulaşacak takım, Çimsa 
ÇBK Mersin-Galatasaray 
Çağdaş Faktoring eşleşmesi-
nin galibiyle finalde karşıla-
şacak. AA

TÜRKİYE Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nde alt sıralardan 
uzaklaşma mücadelesi veren 
Karşıyaka’da başantrenör 
Ahmet Çakı, “Ligde kalmak 
adına en az 2 galibiyete daha 
ihtiyacımız var” dedi. Bas-
ketbol Süper Ligi’nin zorlu 
bir lig olduğunu aktaran 
Çakı, şunları kaydetti: “Ligin 
ekonomisi çok yüksek, öyle 
olunca da çok kaliteli takım-
lar var. Biz bir maç kazandık. 
Takıma moral olması açı-
sından çok iyi oldu. Şimdi 
oyuncularımızla hep şunu 
konuşuyoruz; diğer takımla-
ra baktığımızda belki yara-
tıcılık olarak, hücum olarak 
eksik olabiliriz. Bu kulü-
bü bu şartlarda ayakta kal-

mayı başarabilecek bir yer 
varsa o da Karşıyaka Kulübü-
dür. Bunu da sağlayan taraf-
tarı, camianın gücü. O yüz-
den bunları birleştirerek, en 
iyisini yaparak kalan 7 maçı 
en iyi şekilde oynayıp uma-
rım mutlu sona ulaşırız.” 
Ahmet Çakı, “Ligde kalmak 
adına en az 2 galibiyete daha 
ihtiyacımız var. Biz 2-3 maç 
daha kazanıp, son haftalara 
bu şansı getirebilirsek, play-
off ihtimali o zaman konu-
şulur. Bu hafta alt sıralarda-
ki tüm takımlar kazandı. Bir 
galibiyet ile birlikte hemen 
havaya girip ‘play-off’larda 
olur muyuz?’ dersek, o bizim 
konsantrasyonumuzu böler” 
ifadelerini kullandı. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

NBA’de nefes kesenNBA’de nefes kesen
maçı Minnesota aldımaçı Minnesota aldı



Esenyurt’ta bayramda Esenyurt’ta bayramda 
kesintisiz sağlık hizmetikesintisiz sağlık hizmeti
ESENYURT’TA kamu kuruluşları, 
Evde Sağlık Hizmeti uygulamasına 
Ramazan Bayramı’nda da devam etti. 
Görevliler atağa bağımlı, engelli, yaşlı 
hastaları yalnız bırakmayarak evlerin-
de ziyaret etti ve çeşitli sağlık hizmet-
leri sundu. İHA

AK Parti İstanbul, Ramazan ayı 
boyunca dayanışma ve kardeşlik 
ruhunu birçok etkinlikle hissettirdi. 
İl Başkanlığı öncülüğünde 39 ilçede 
gerçekleştirilen kapsamlı ziyaretler-
le 200 bin aileye ulaşıldı. Ramazan’ın 
bereketini paylaşmak, vatandaşla-
rın yanında olmak ve gönül köprüle-
ri kurmak amacıyla gerçekleştirilen 
ziyaretlerde, ihtiyaç sahiplerine des-
tek olundu, dualar paylaşıldı. İHA

İSTANBUL’DA akşam saatlerinde 
hafif şekilde yağmur yağmaya başla-
dı. Ardından toz taşınımı nedeniyle 
çamur yağdı. Bahçelievler’de araçların 
üzerlerinin çamurla kaplandığı görül-
dü. Aracına çamur yağan Tarık Özhan, 
“Aracımı yeni yıkatmıştım çamur yağ-
mış. Doğal afet. Elimizden bir şey 
gelmiyor. Tekrar aracımı yıkatmak 
zorunda kalacağım” diyerek sitemde 
bulundu. İHA

TÜRKİYE’DE doğal gazı en fazla 
Hakkari ve Erzurum, en az ise 
Adana ve Osmaniye’nin tükettiğini 
anlatan Atık Yönetimi ve Atıktan 
Enerji Üreticileri Derneği (TAYED) 
Başkanı Ali Rıza Öner, “Bu sebeple 
her il için ayrı bir kademe belirle-
yerek vatandaşları mağdur etmeme-
yi ve soğuk-sıcak iklime sahip ille-
rin ayrımını yapmayı hedefliyor” 
dedi. Hanelerde doğal gazın önem-
li bir kısmının ısınmak amacıyla 
kullanıldığını ve bunun da soğuk 
iklime sahip illerde bir dezavantaj 
yarattığını anlatan Öner, “Bakanlık 
bu sebeple her il için ayrı bir kade-
me belirleyerek vatandaşları mağ-
dur etmemeyi ve soğuk-sıcak ikli-
me sahip illerin ayrımını yapmayı 
hedefliyor” diye konuştu.

İSTANBUL’DA HANELER 
BİR YILDA ORTALAMA 869 
METREKÜP GAZ TÜKETTİ

ÖNER sözlerine şöyle devam 
etti: Son açıklanan 2023 verileri-
ne bakıldığında hane başı ortala-
ma tüketimin en yüksek olduğu il 
1401 metreküp ile Hakkari olur-
ken, bunu sırasıyla 1348 ile Erzu-
rum, 1317 ile Ardahan, 1311 ile 
Muş ve 1224 metreküp ile Ağrı 
izledi. En az tüketim ise sırasıy-
la 521 metreküp ile Adana, 527 ile 
Osmaniye, 531 ile Mersin ve 566 
metreküp ile Antalya’da gerçekleş-
ti. İstanbul’da ise haneler bir yılda 
ortalama 869, Ankara’da 1067, 
İzmir’de 736 metreküp gaz tüket-
ti. Bakanlık ortalama tüketim belir-
leyerek bu tüketimin altında kalan-
ları desteklemeye devam ederken, 
üstünde kalanlara ise gerçek mali-
yetleri yansıtmaya başlayacak” 
dedi. HABER MERKEZİ
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DOĞAL GAZDA HER DOĞAL GAZDA HER 
İLE AYRI BİR TARİFEİLE AYRI BİR TARİFE
Bu yıldan itibaren elektrikte kademeli fatura dönemine geçilirken, önümüzdeki 
kıştan itibaren ise doğal gazda kademeli fatura döneminin başlatılması planlanıyor

GALATA’DA OLTA BALIKÇILARIGALATA’DA OLTA BALIKÇILARI
DENİZİN TADINI ÇIKARDIDENİZİN TADINI ÇIKARDI

VIRTUS Avrupa Salon Atle-
tizm Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
temsil eden Özel Sporcular Para 
Atletizm Milli Takımı 12 altın, 
10 gümüş ve 7 bronz madalya ile 

toplamda 29 madalya ile Avrupa 
şampiyonluğunu elde etti. 

Turnuvadan şampiyonluk-
la dönen Ay-yıldızları İstanbul 
Havalimanı’nda Federasyon Baş-

kanı Birol Aydın, Başkan Veki-
li Saadettin Akçi, Başkan Danış-
manı Bünyamin Kurt, Yönetim 
Kurulu Üyesi Nuray Yılmaz ve 
Asbaşkan Ensar Kurt karşıladı. 

Sporcular, aileleri ve federasyon 
başkanı Birol Aydın sevinç göz-
yaşlarıyla birbirine sarılırken, 
sporcuların ellerinde Türk bay-
rakları dalgalandı. İHA

ŞAMPİYONLARA KRAL KARŞILAMAŞAMPİYONLARA KRAL KARŞILAMA

YAKIN Doğu Kole-
ji öğrencisi Barkan Cem 
Aykut, Yakın Doğu Üni-
versitesi Olimpik Yüzme 
Havuzu’nda hazırlandı-
ğı Okul Sporları Türki-
ye Finalleri’nde, 50 metre 
ve 100 metre kurbağala-
ma kategorilerinde KKTC 
uzun kulvar okul sporla-
rı rekorlarını kırdı. Tür-
kiye genelinden 170 ferdi 
sporcu ve 17 takımın 
mücadele ettiği turnuva-

da, KKTC’den 16 spor-
cu yer aldı. Barkan Cem 
Aykut, 50 metre kurbağa-
lama yarışını 00:32.23’lük 
derece ile, 100 metre kur-
bağalama yarışını ise 
01:10.85’lik derecelerle 
tamamlayarak rekor kırdı. 
Katıldığı yarışlara Yakın 
Doğu Üniversitesi Olimpik 
Yüzme Havuzu’nda hazır-
lanan Barkan Cem Aykut, 
yeni yarışlar için çalışma-
larını sürdürüyor. İHA

Barkan Cem Aykut, KKTC’ye iki rekor birden kırıp döndü

BAYRAM boyunca ve dün 
Galata Köprüsü, olta balıkçıları-
nın akınına uğradı. Güzel hava-
yı fırsat bilen İstanbullular, 
oltalarını denize bırakıp stres 
attı. Oltalarını ve kovalarını 

alarak köprüye gelen balıkçılar, 
Boğaz’ın serin sularına yemleri-
ni bıraktı. 

Köprü üzerinde yoğunluk 
oluşturan balıkçılar, hem balık 
tutmanın keyfini yaşadı hem 

de sıcak havanın tadını çıkar-
dı. Gün boyu süren balık avında 
kimi balıkçılar kovalarını doldu-
rurken, bazıları da Boğaz man-
zarası eşliğinde sohbet etmeyi 
tercih etti. İHA

AK Parti İstanbul’dan AK Parti İstanbul’dan 
200 bin aileye 200 bin aileye 
Ramazan ziyaretiRamazan ziyareti

Bahçelievler’de Bahçelievler’de 
çamur yağdıçamur yağdı
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